

ÇELİK ARÇELİK'TEN BÜYÜK KAMPANYA!

SET FİYATI

105.000
74.999

Erkan Çelik
0543 867 78 35
0354 212 74 34

A.Nohutlu Mah. Sinema Sokak Onur
Kaytan Plaza 1/1 YOZGAT



arçelik

SON GÜN
28 ŞUBAT

TASARIMLAR YENİ TA
YENİ TA

Serhat®
home furniture

MODERN MOBİLYALAR
YOZGAT
MAĞAZAMIZDA

Bahçeşehir Mahallesi Adnan
Menderes Bulvarı No:194/A
Merkez / YOZGAT

0 (354) 217 14 66
0 (546) 916 16 66

YOZGAT

ÇAMLIK

Bozok Yaylası'nın Sesi

03 NİSAN 2025 PERŞEMBE

Sayı: 3859

FIYATI: 5.00 TL

www.yozgatcamlik.com



AK PARTİ HİZMET ÜRETİR!

AK Parti Yozgat İl Başkanı Hasan Kandemir, boykot çağrılarına karşı çıkarak, hizmet odaklı bir yaklaşım sergilediklerini ve yerli markalara destek verdiklerini vurguladı.

AK Parti Yozgat İl Başkanı Avukat Hasan Kandemir, yerel basın temsilcileriyle düzenlediği toplantıda Yozgat'ın ve ülkenin gündemini değerlendirdi. Kandemir, Yozgat'ın

meselelerine yönelik düzenli olarak bir araya gelme sözü verdiklerini hatırlatarak, "Bugün de yoğun bir programın ardından basın mensupları ile bir araya geldik." dedi 2'DE

Yozgatlılar Boykotu Ciddiye Almıyor

AK Parti Yozgat İl Başkanlığı, Ramazan Bayramı'nın ardından birlik ve beraberliği pekiştirmek amacıyla Yozgat'ta yerel basın temsilcileriyle bir araya geldi. Çamlık Kahvaltı Salonu'nda düzenlenen kahvaltı programına, AK Parti Yozgat İl Başkanı Avukat Hasan Kandemir, parti yönetimi ve basın mensupları katıldı. 2'DE



BOYKOTA TEPKİ!



Yozgat'taki esnaf odaları, CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in boykot çağrısına karşı çıkarak, küçük işletmelerin daha da olumsuz etkileneceğini vurguladı. Esnaf, boykot yerine ekonomik destek ve iş birliği çağrısında bulundu.



Yozgat'taki esnaf ve sanatkâr odaları, CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in yaptığı boykot çağrısına karşı sert tepkiler gösterdi. Esnaf temsilcileri, ekonomik zorluklarla mücadele eden küçük işletmelerin boykot eylemlerinden daha da olumsuz etkileneceğini belirterek, böyle eylemlerden kaçınılması gerektiğini vurguladı. Özellikle mevcut ekonomik şartlarda, boy-

kot gibi eylemlerin küçük işletmeleri daha da zor durumda bırakabileceğine dikkat çekildi. Yozgat'taki esnaf ve sanatkârlar, böyle eylemler yerine ekonomik destek ve iş birliği çağrısında bulunarak, ülke ekonomisinin sürdürülebilirliği için sağduyuya davet etti. TESKOMB Genel Başkanı ve AK Parti Yozgat Milletvekili Abdulkadir Akgül, boykot çağrılarının esnafı daha da zor duruma sokabileceğini belirtti. 3'DE

Eski Bayramlara özlem duyuluyor

Yozgat'ta Ramazan Bayramı, vatandaşlar arasında huzur ve mutluluk içinde geçerken, bayramın eski tadı hakkında da çeşitli yorumlar yapıldı. Çamlık Medya ekibi, bayram boyunca Yozgat halkına sorular yönelerek, halkın bayram tecrübelerini ve duygularını aktardı. 5'DE

ŞAHİN ZEKİ: bayramın güzel geçtiğini belirterek, "Yozgat halkına hayırlı bayramlar diledi. Ancak eski bayramlarda olduğu gibi yoğun bir sosyal etkileşim olmadığını ifade etti.



MHP Yozgat Milletvekili İbrahim Ethem Sedef, Ramazan Bayramı dolayısıyla Çayıralan Belediyesi'ni ziyaret etti. Çayıralan Belediye Başkanı Ahmet Kaygısız ile bir araya gelen Sedef, belediyenin bayramlaşma programına katılarak vatandaşlarla buluştu. Ziyaret sırasında Milletvekili Sedef'e birçok siyasi isim de eşlik etti. Belediyede vatandaşlarla bir araya gelen Sedef, belediyeye çalışmalar hakkında bilgi aldı ve vatandaşların taleplerini dinledi. 6'DA

MHP'li Sedef Çayıralanlılarla Buluştu



Dipsiz Göl'ün Gizemi Çözülemiyor

Yozgat'ın Sankaya ilçesinde bulunan Dipsiz Göl, gizemi ve efsaneleriyle dikkat çekiyor. Küçük bir yüzölçümüne sahip olmasına rağmen derinliği tam olarak ölçülemeyen bu göl, doğa araştırmacıları ve meraklı gezginlerin ilgisini çekmeye devam ediyor. 4'DE

ATES | SÜRÜCÜ KURSU
SRC - PSİKOTEKNİK
İŞ MAKİNELERİ

Detaylı İletişim için;
0507 500 36 36
Cumhuriyet Meydanı Yanı
Vakıf Bankası Üzeri Kat 4 YOZGAT / MERKEZ

B SINIFI
MANUEL
OTOMATİK
ENGELLİ
Ehliyeti

A - A2 - A1
SINIFI
MOTOSİKLET
Ehliyeti

C SINIFI
KAMYON
Ehliyeti

CE SINIFI
TIR - DORSE
Ehliyeti

D SINIFI
OTOBÜS
Ehliyeti

BE SINIFI
KARAVAN
Ehliyeti

SRC 1 - 2 - 3 - 4
PSİKOTEKNİK

TÜM
EHLİYET
SINIFLARI
ATEŞ'TE

İŞ MAKİNELERİ
OPERATÖRLÜK

ÇAĞAN
cagangroup.com.tr

Reklam / Gayrimenkul / Tekstil
caganreklam.com | caganemlakgayrimenkul.com | caganmagazalari

ÇAĞAN BÜYÜKBAŞ

YİMPAŞ AVM YANI | 0354 333 4066
0532 402 4066

Endişe Verici Gelişmeler -2

Bir başkasının hakkını bir başkası çarçur etmemeli.

Hal böyle iken siz neyin hesabını yapıyorsunuz? Neyin peşinde koşuyorsunuz? Hangi akla hizmet ediyorsunuz.

Bir de üstelik Diploma sahteliğini, İBB yolsuzluklarını hiç dile getirmeden konuyu alakası olmayan mecralara çekip genç insanları sokaklara döküyorsunuz.

Monşer: Ne saçmalıyorsunuz sen. Bu dediklerin hepsi hayal ürünü. Bu söylediklerinin hepsi düzmece. Biz halk için, hak ve hukuk mücadelesi veriyoruz. Ülke batıyor gidiyor, tek adam idaresi ile bir meçhule doğru gidiyoruz. Siz bunları görmüyor musunuz?

Odgurmuş: Hak hukuk mücadelesi sokaklara dökülerek mi, görevini yapmaktan başka bir suçu olmayan güvenlik güçlerinin üstüne balta ile saldırmak mı? Polislerimizin üstüne asit dökmek mi? Polislere taş-sopa ile saldırmak mı? Hak aramak oluyor.

Sizin derdiniz hak aramak, İmamoğlu'nu aklamak, müteahhitleri korumak kollamak değil sizinkisi fırsattan istifade düpedüz anarşi çıkartıp tıpkı Gezi kışmasında olduğu gibi ortalığı karıştırmak.

Gezi olayları sırasında ne demişlerdi; "Siz hala anlamadınız mı konu birkaç ağaç değil" diye. Bugün de aynı durum, onu bunu bahane ederek karmaşa çıkartmak ve ülke ekonomisini çökertmek. Bu şekilde nereye varılır, ne gibi bir netice alınır pek olası bir fayda görünmüyor.

Kimse şunu hesap etmiyor, bu devlet çökerse, bu çatı yıkılırsa sen ben demeden her birimiz altında kalırız.

Monşer: Siz benim dediklerimi eleştiriyorsunuz ama sizin milliyetçi dediğiniz arkadaşlarınız da bizi

destekliyor ve eylemlerimize katılıyorlar. Hatta yaptığımız ve büyük bir başarı ile gerçekleştirdiğimiz önseçimde İmamoğlu için oy kullanma yerlerinde çok uzun kuyruklar meydana getirerek oy kullandılar. Buna ne diyebilirsiniz. Onlarda hak hukuk mücadelemize destek veriyorlar.

Odgurmuş: Galip Erdem Ağabey'in dediği bir söz var aktarayım "Türkiye'de bir çalanlar var bir de oynayanlar var.

Oynayanlar çok coşkulu ve keyifli şekilde oynarlar, başkaları tarafından oynatıldıklarını kat'iyen bilmezler". Şimdi o hesap saz başkasının elinde, zil başkasının elinde tokmak başkasının elinde, bunlara ne demeli keyifle eylemlere katılıp coşkuyla oynuyorlar.

Adamlar önce yolsuzluk, usulsüzlük yapıyorlar, daha sonra da ne oluyorsa birbirlerini ihbar ediyor, onlarca sayfalar itiraflarda bulunuyorlar.

Hiç kimsenin meydanlarda toplanmasına ve herhangi bir konuda muhalefet etmesine fikirlerini doğruca açıklamasına bir şey demiyoruz. Elbette fikir hürriyeti var.

Biz burada İstanbul başta olmak üzere diğer illerde yapılan kanunsuz eylemlere, ortalığı karıştırmaya, kamu mallarına zarar vermeye oraya buraya hakaret etmeye hatta müesses nizamı kökünden sarsmaya yönelik davranış ve söylemlere karşı durmak gerektiğini söylüyoruz.

Bu arada milliyetçi olarak bilinenler de eğer Chp ile bölücülerle, Komünist partisi ile Dhp-c ve bir sürü harflerden oluşan ama asla Türk milletinden yana olmayanlarla bir araya gelmeyi, kol kola yürümemi, aynı gayeler için birlikte olmayı içlerine sindirebiliyorlarsa onlara da diyecek laf yok.

Yeni durumları kendilerine hayırlı olsun.



KENAN EROĞLU
knn.eroglu@hotmail.com

AK PARTİ HİZMET ÜRETİR!



AK Parti Yozgat İl Başkanı Avukat Hasan Kandemir, yerel basın temsilcileriyle düzenlediği toplantıda Yozgat'ın ve ülkenin gündemini değerlendirdi.

Kandemir, Yozgat'ın meselelerine yönelik düzenli olarak bir araya gelme sözü verdiklerini hatırlatarak, "Bugün de yoğun bir programın ardından basın mensupları ile bir araya geldik. Biz AK Parti olarak her zaman hizmetin yanında yer aldık ve hizmet üretmeye çalıştık" dedi.

Gündemdeki Konular ve Boykot Eleştirisi Kandemir, gündemdeki en önemli meselelerden biri olarak İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun diplomasının iptali ve İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nde yaşanan yolsuzlukları işaret etti. "Bu boykot,

üzerlerini örtmek ve sorumluluktan kaçmak için yapılan bir kılıf" diyerek boykot çağrısının aslında başka bir amaca hizmet ettiğini vurguladı.

Orada, adil bir liderin yolsuzluktan dolayı hapis cezası aldığını ve siyasetten men edildiğini belirten Kandemir, "Fransa'da böyle bir boykot veya sokağa çağırma durumu görmedim.

Orada, adil bir yargı sürecinden sonra verilen cezalara herkes saygı gösteriyor. Yargılamalar devam ediyor ve biz de adil yargılama sürecinin sonuçlarına saygı duyuyoruz" ifadelerini kullandı.

Kandemir, bayram döneminde AK Parti Yozgat milletvekillerinin Yozgat'a üç önemli projeye müjde verdiklerini söyledi. Bu pro-

jeler arasında Rehabilitasyon Merkezi, Güreş Eğitim Merkezi ve Jandarma Binası yapımının yer aldığını belirtti. "Biz hizmet partisiyiz ve her zaman hizmet üretmeye devam edeceğiz. Yozgat'a birçok hizmet yaptık, bundan sonra da yapmaya devam edeceğiz" dedi.

MİLLİ VE YERLİ MARKALARA DESTEK VURGUSU

Boykot çağrılan hakkında da değerlendiren Kandemir, "Biz boykotla değil, milli ve yerli markalarımıza destek vererek, Türk halkının yanında yer alıyoruz. Eğer boykot yapılacaksa, Suriye'de ve Gazze'deki katliamları destekleyen dış güçlerin markalarına yapılması gerektiğini düşünürdüm" şeklinde konuştu. **MEHMET KALABALIK**

Yozgatlılar Boykotu Ciddiye Almıyor



AK Parti Yozgat İl Başkanlığı, Ramazan Bayramı'nın ardından birlik ve beraberliği pekiştirmek amacıyla Yozgat'ta yerel basın temsilcileriyle bir araya geldi. Çamlık Kahvaltı Salonu'nda düzenlenen kahvaltı programına, AK Parti Yozgat İl Başkanı Avukat Hasan Kandemir, parti yönetimi ve basın mensupları katıldı.

"BOYKOTU İLK DELEN BİZ OLDUK"

Toplantıda konuşan İl Başkanı Hasan Kandemir, AK Parti olarak geçmişte çeşitli boykotlara katıldıklarını, ancak bugün yapılan boykotu anlamadığını belirtti. Kandemir, "Bugün bir boykot düzenlendi. Geçmişte, Gazze'de katledilenler için yabancı markalı ürünleri boykot ettik.

Biz ABD, Çin ve Fransız firmalarının ürünlerini boykot ettik. Birçok boykotu destek verdik. Ancak bugünkü boykotun amacını anlayamadım. Hem milli hem yerli ürünlere karşı yapılan bu boykotu çözemedim" dedi. Kandemir, boykot çağrısını yapanların, Türkiye'de üreten ve Türk ekonomisi-

ne katkı sağlayan milli ve yerli markalara karşı durmalarının anlaşılabilir olmadığını belirtti. "Eğer gerçekten milli olsalardı, Türkiye'de üreten ve istihdam sağlayan bu markalara boykot çağrısı yapmazlardı. Boykot çağrısını yapanların milliyetçilik anlayışı bu kadarla kalmış. Daha önce CHP lideri Özgür Özel İngiltere'den yardım istemişti. Bugün de aynı şekilde milli ve yerli markalarla ilgili boykot çağrısı yapıldı" şeklinde konuştu.

Kandemir, AK Parti olarak milli ve yerli markaların yanında durduklarını belirterek, "Biz bu boykotu ilk delen olarak, değerli basın mensupları ile birlikte burada kahvaltımızı yapıp, Türk halkının yanındayız ve yerli ürünlere olan desteğimizi gösteriyoruz" dedi. Yozgatlılar Boykotu Ciddiye Almıyor Son olarak Kandemir, Yozgat halkının boykotu dikkate almadığını ve yerel basının da bu konuda sorulan varsa yanıt vermeye hazır olduğunu belirtti. "Bu boykota itibar eden bir Yozgatlı yok" diyerek, Yozgat halkının sağlıklı bir şekilde hareket ettiğini vurguladı. **MEHMET KALABALIK**

Şehit ve gazi ailelerinin yanında

Yozgat İl Jandarma Komutanlığına bağlı Kadışehri ve Saraykent İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri, Ramazan Bayramı dolayısıyla "Toplum Destekli Kolluk Faaliyeti" kapsamında şehit aileleri ve gazileri ziyaret etti. Şehit Aileleri ve Gaziler Yalınz Brakılmadı Kadışehri ve Saraykent İlçe Jandarma Komutanlığı personeli, sorumluluk bölgelerinde bulunan şehit ailelerini ve kahraman gazileri ziyaret ederek bayramlarını kutladı. Ziyaretlerde duygusal anlar yaşanırken, jandarma ekipleri, vatan uğruna can veren şehitlerimizin ailelerine ve gazilere her zaman destek olmaya devam edebileceklerini vurguladı. "Şehitlerimize ve Gazileri-

mize Minnettanz" Yozgat İl Jandarma Komutanlığı, yaptığı açıklamada, "Türk milletinin bağımsızlığı ve vatanın bölünmez bütünlüğü için canını feda eden aziz şehitlerimize ve fedakârlık gösteren kahraman gazilerimize minnet ve şükranlarımızı sunuyoruz. Tüm halkımızın Ramazan Bayramı'nı en içten dileklerimizle kutlans" ifadelerine yer verdi. Jandarma teşkilatı, şehit aileleri ve gazilerin her zaman yanında olmayı öncelikli görev olarak gördüklerini belirterek, "Vatan uğruna gözünü kırpmadan can veren şehitlerimiz ve kahraman gazilerimizin yanında olmaya devam edeceğiz" mesajını paylaştı. **HABER MERKEZİ**

MESHUR 37
KASTAGÖNÜ
ÖZEL GÜNLERİN VAZGEÇİLMEZ ADRESİ
BISTRO
HAMURUN EFENDİSİ

MERKEZ: MEDRESE MAHALLESİ LİSE CADDESİ VALİ KONAĞI KARŞISI NO:42/A BEŞEL APARTMANI ALTI MERKEZ/YOZGAT
0354 217 91 51

ŞUBE: ÇAPANOĞLU MAHALLESİ CEMİL ÇİÇEK BULVARI MERKEZ/YOZGAT
0354 502 70 44



Kuruluş: 3 Mayıs 2012

YIL: 12 SAYI: 3859 03 NİSAN 2025 PERŞEMBE

YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli Yayın

İmtiyaz Sahibi
ZAFER ÖZİŞİK

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
TARIK YILMAZ

Sayfa Sekreteri
MEHMET KALABALIK

Muhabirler

EDA DEMİREL

GÖKHAN ERDEM KALABALIK

İdare Yeri
A. Nohutlu Mah. Yzb. Bahattin Çokdeğerli Cad. Zafer İş Merkezi Kat:5 No: 9 YOZGAT

İletişim: 0354 2170266/ 0505 6105829
www.yozgatcamlik.com
info@yozgatcamlik.com

ELEKTRONİK TEBLİGAT ADRESİ
15102-01374-05467

BASKI:
Arslan Güneçdoğru Gazetecilik, Matbacılık ve Kağıtçılık A.Ş.
Saray Osmangazi Mah. Sütçüimam Sok. No: 33 Pursaklar/ANKARA 0312 419 20 03

Kimi Boykot Ediyoruz?

Seni, Beni, Bizi...
Milleti!
Kimi boykot ediyoruz
sahiden?
Bu iş trafikte önüne
gelen sürücüye ağız dolu-
su küfretmeye benziyor.
Adam çıkıyor yola,
gaza basan herkese bir
çift laf hazırlamış sanki.
Her kilometrede bir
tanıdık, bir eş, bir dost,
bir akraba... Her biri nasi-
bini alıyor!
Trafikteki sosyal (!)
ilişkimize dikkat çekerim
çoğu zaman.
Yozgat'ta yola çıkan
bir gün;
sıra sıra araçlar, ya-
bancı plakalar belki ama
tanıdık simalar...
Gün boyu seyahat ettiği-
niz şehirde mutlaka ama

mutlaka bir tanıdık sü-
rücüye değer edeceğiniz
hakaret. Belki bir çocuk-
luk arkadaşı, belki bir
arkadaş, akraba...
Aynı şehrin, aynı ma-
hallenin insanlarıyız. Aynı
gemideyiz.
Ama artık şu meşhur
Titanik örneğini bir ke-
nara bırakalım. Geminin
batışını çalan mızıka eş-
liğinde seyretmeyi bıra-
kalım.
Ya da daha kötüsü, o
batmakta olan geminin
zeminine yeni delikler
açmayı!
Olmadı, üst katta
tepişen atların altında
ezilen çimler olmayalım...
Bu millet çok gördü!
Darbeler, ihtilaller, faili
meğhuller...

Acıların,
faturaların
sahibi hep
aynıydı:
Sana, bana,
bize, mille-
te...
Ve şimdi
geldik bugü-
ne...
CHP Genel
Başkanı
Özgür Özel,
boykot çağ-
rısı yapıyor!
Sebeup: İstanbul Büyük-
şehir Belediye Başkanı
Ekrem İmamoğlu'nun
yaşadığı sürece tepki
vermek.
Peki, soruyorum size;
Demokrasinin en tepe-
sindeki isim, bu denli
duygusal, bu denli yü-



**TARIK
YILMAZ**
camligazetesi@gmail.com

zeysel bir çağrısı hangi
siyaset aklıyla, hangi
demokrasi ilkesiyle
açıklayabilir?
Yahu bu boykotların
bedelini kim ödeyecek?
Bu çağrının anlamsız,
mesnetsiz ve hedefin-
den şaşmış olduğunu
düşünen çok sayıda
CHP'li dostum var be-
nim.
Ama madem boykot
bu kadar demokratik
bir haksız, hadi o za-
man şunu da soralım:
Yozgatlı'ya haka-
ret eden Bolu Belediye
Başkanı Tanju Özcan'a,
neden CHP'nin içinden
dişe dokunur bir tepki
gelmedi?
Hadi oradan çıkalım...
AK Partiliye de MHP'liye

de sorayım: Siyasetin ka-
ranlık sularında dövüşür-
ken, "bizden olan" hata
yapınca neden görmez-
den geliyoruz?
Neden siyasi çıkar
uğruna milletin menfaa-
tını ayaklar altına alıyo-
ruz?
Hangi seçim kazanı-
mı, hangi rant, bu ülke-
nin istikbalinden daha
kıymetli olabilir?
CHP'nin boykot çağrı-
sını kabul etmiyorum.
Ama bu çağrıya tepki
diye, AK Partili bazı çev-
relerin gidip söz konusu
kahve firmasını tıka basa
doldurmasını da kabul
etmiyorum.
Bu, siyasi refleks
değil; duygusal savrul-
madır. Ve tam burada bir

kıssadan hisse düşelim
köşeye: Hazreti Ömer,
bir gün adaletle hükme-
den bir kadıyı görevden
alır.
Sebebi sorulduğunda
şöyle der:
"Adaleti, dostuna karşı
uygulayamadın.
Düşmana karşı adil
olmak kolaydır."
İşte mesele tam da
burada...
Dostuna karşı adil ola-
madığın gün, boykotlar,
tepkiler, manşetler, mi-
tingler... Hepsi boş!
Biz önce kendimize karşı
adil olmayı öğrenelim.
Sonrası gelir...
Boykot mu, şimdi ya-
nıt verelim bu ülkede kim
kime boykot uyguluyor!
Faturası kime?

BOYKOTTA

TEPKİ!



**ABDULKADİR
AKGÜL**

**TAYLAN
ALAKOÇ**

**LATİF
ALTIN**

**UĞUR
BEKTAŞ**

**ŞENOL
AYAROĞLU**

**EMRE
ALTAN**

**YASİN
YILMAZ**

**EYÜP
ÇOŞGUN**

Yozgat'taki esnaf ve sanatkâr odalan, CHP Ge-
nel Başkanı Özgür Özel'in yaptığı boykot çağrısına
karşı sert tepkiler gösterdi.
Esnaf temsilcileri, ekonomik zorluklarla mü-
cadele eden küçük işletmelerin boykot eylemle-
rinden daha da olumsuz etkileneceğini belirte-
rek, böyle eylemlerden kaçınılması gerektiğini
vurguladı.
Özellikle mevcut ekonomik şartlarda, boykot
gibi eylemlerin küçük işletmeleri daha da zor
durumda bırakabileceğine dikkat çekildi. Yoz-
gat'taki esnaf ve sanatkârlar, böyle eylemler yerine
ekonomik destek ve iş birliği çağrısında bulunarak,
ülke ekonomisinin sürdürülebilirliği için sağduyu-
ya davet etti.

**TESKOMB GENEL BAŞKANI AKGÜL'DEN
BOYKOT ELEŞTİRİSİ**
TESKOMB Genel Başkanı ve AK Parti Yozgat
Milletvekili Abdulkadir Akgül, boykot çağrılarının
esnafı daha da zor duruma sokabileceğini belirtti.
Akgül, "Esnafımız, her zaman desteğe ihtiyaç
duyan, ekonominin hassas noktalarından biridir.
En küçük ekonomik krizlerden bile olumsuz
etkilenebilir.
Siyasi tartışmalar kendi zemininde yapılmalı,

esnaf bu söylemlerden etkilenmemelidir" dedi.
Ayrıca, esnafın her zaman destekleneceğini
belirten Akgül, "Ekonomik sıkıntılardan yaşandığı bu
günlerde de esnafımıza gereken desteği vermeye
devam edeceğiz" şeklinde konuştu.

ALAKOÇ: BOYKOT EKONOMİYE ZARAR VERİR

Yozgat Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Taylan Alakoç da boykotların Türkiye'nin
üretim gücünü ve istihdamını olumsuz etkileyebile-
ceğine dikkat çekti.
Alakoç, üretim yapan ve istihdam sağlayan her
işletmenin ülke için önemli olduğunu vurguladı.
"Boykot çağrılan, en çok çalışan, üreticisi ve
nihayetinde ülkemizi olumsuz etkiler.
Ülkemizin ekonomisini ayakta tutan, dışa bağm-
lılığı azaltan ve istihdam oluşturan firmaların boykot
yoluyla cezalandırılması uzun vadede büyük zarar
verir" dedi.
Yozgat Esnaf Odaları Birliği Başkanı Latif Altın,
boykot eylemlerinin esnaf adına olumsuz sonuçlar
doğuracağını ve memlekete fayda sağlamaya-
cağını dile getirdi. Altın, "Esnafımızın her zaman
yanındayız. Boykotun karşısındayız.
Devletin bütünlüğüne zarar verecek herhangi

bir konuyu kabul etmiyoruz" ifadelerini kullandı.
Yozgat Esnaf ve Sanatkârlar Kredi Kefalet
Kooperatifi (ESKKK) Başkanı Uğur Bektaş, esnaf
ve sanatkârlar için zaten zor bir dönem olduğunu
belirtti.
Bektaş, "Esnaf ve sanatkârlar için sıkıntılı bir
dönem. Zaten zor günler geçiyoruz. Boykotun
esnaf ve sanatkâra yansması kötü olur. Ben kabul
etmiyorum" dedi.

YERLİ ÜRÜN TÜKETİMİNE DESTEĞİMİZ SONSUZ

Bozok Esnaf Sanatkârlar Kredi ve Kefalet
Kooperatifi Başkanı Şenol Ayaroğlu, boykotlara
karşı olduklarını belirterek, "Yerli ve milli her türlü
olanağa desteğimiz sonsuz.
Boykota karşıyız ve bunun Türkiye'nin ekono-
misine zarar vereceğini düşünüyoruz" şeklinde
açıklama yaptı.
**ASKON YOZGAT İL BAŞKANI EMRE
ALTAN'DAN BOYKOT ELEŞTİRİSİ**
Anadolu Aşlanları İş Adamları Demeği (ASKON)
Yozgat İl Başkanı Avukat Emre Altan, boykot çağ-
rılarının, ülke ekonomisini hedef aldığını ve yerel
esnafı cezalandırmaya çalışmanın doğru bir tutum

olmadığını ifade etti. Altan, "Ülkemizin ve milletimi-
zin refahı için gece gündüz çabalayan üreticileri-
mizi hedef alarak süreci yürütmek hiç kimsenin bir
fayda sağlamaz" dedi.

TÜRK MİLLETİNE YAKIŞMAZ

Sorgun Esnaf Sanatkârlar Kredi ve Kefalet Ko-
operatifi Başkanı Yasin Yılmaz da boykotlara karşı
çıkarken, "Türklerin, Türklere ait olan malı kötüle-
mesi, Türk milletine yakışmaz. Türkiye Cumhuriye-
tinde yaşayan bir vatandaşımızın boykotta destek
olmasına şiddetle karşıyım" ifadelerini kullandı.

ÇOŞGUN: "ESNAF VE SANATKÂRLAR ÜRETMEME DEVAM EDİYOR"

Yozgat Kahveciler ve Lokantacılar Esnaf Odası
Başkanı Eyüp Coşgun, boykot çağrılarının zarar verecek
adımlardan kaçınılması gerektiğini ifade etti. "Bir
marka oluşturmak oldukça zordur. Marka, üretimi
ve istihdamı beraberinde getirir. Bu tür çağrılar,
Ahilik geleneğinden gelen esnaf ve sanatkârlarımı-
zı üzümüştür" diyen Coşgun, esnaf ve sanatkârların
üretmeye, istihdam sağlamaya ve millete hizmet
etmeye devam edeceğini belirtti.
MEHMET KALABALIK



Dipsiz Göl'ün Gizemi Çözülemiyor

Yozgat'ın Sankaya ilçesinde bulunan Dipsiz Göl, gizemi ve efsaneleriyle dikkat çekiyor. Küçük bir yüzölçümüne sahip olmasına rağmen derinliği tam olarak ölçülemeyen bu göl, doğa araştırmacıları ve meraklı gezginlerin ilgisini çekmeye devam ediyor.

GERÇEKTE DİPSİZ Mİ?

Sankaya'ya bağlı bir köyde yer alan Dipsiz Göl, isminin hakkını veriyor mu? Bu soru yıllardır hem bölge halkının hem de araştırmacıların merak konusudur. Uzmanlara göre, göl tabanında ani düşüşler bulunan doğal bir çöküntü hattı mevcut. Ancak bugüne kadar yapılan araştırmalar, gölün jeolojik yapısını tam anlamıyla ortaya koyabilmiş değil.

"TAŞ ATARSA GERİ ÇIKMAZ" EFSANESİ

Dipsiz Göl, sadece doğal özellikleriyle değil, banındığı efsanelerle de bölge halkının ilgisini çekiyor. En bilinen efsanelerden biri, gölün ortasına atılan taşın sesinin duyulmaması. Rivayetlere göre, göl altındaki mağara sistemleriyle başka su kaynaklarına bağlı olabilir. Bazı inanışlara göre ise geçmişte

burada yaşayan bir köylünün laneti nedeniyle göl, doğaüstü bir kimliğe bürünmüş durumda. Yerel halk, göle düşen hayvanların veya nesnelere bir daha bulunmadığını belirtiyor.

BİLİMSEL ARAŞTIRMALAR YETERSİZ, GİZEM SÜRÜYOR

Jeomorfologlar, gölün yer altı su yolları ve obruk oluşumlarıyla bağlantılı olabileceğini düşünüyor. Ancak bugüne dek bölgede detaylı bir sondaj veya sonar taraması yapılmadığı için bu iddialar kesinlik kazanmış değil. Bilim insanları, daha fazla araştırma yapılması gerektiğini vurguluyor.

TURİZM POTANSİYELİ YÜKSEK

Sankaya'daki bu doğa harikası, hem doğal güzelliği hem de taşıdığı sırlarla turistlerin ilgisini çekebilecek bir potansiyele sahip.

Ancak bu potansiyelin değerlendirilebilmesi için bilimsel araştırmaların artırılması ve gölün tanıtımının yapılması gerekiyor. Aksi halde Dipsiz Göl, efsaneleriyle gizemini korumaya devam edecek gibi görünüyor. **HABER MERKEZİ**



İmamoğlu'na Traktörlü Destek



Yozgat'ta, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı ve Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Cumhurbaşkanı aday Ekrem İmamoğlu'nun tutuklanmasına karşı düzenlenen protesto, büyük ilgi gördü.

Yozgat'ın Aydıncık ilçesinin Kazankaya köyünde bulunan CHP irtibat bürosu önünde bir araya gelen vatandaşlar, motorlu araçlarıyla Yozgat il merkezine doğru hareket ederken, bölgedeki çiftçiler de traktörleriyle konvoyla katıldı.

ÇİFTÇİLER TRAKTÖRLERİYLE DESTEK VERDİ

Protesto, özellikle soğan, patates ve pancar ekimiyle uğraşan çiftçilerin yoğun katılımıyla dikkat çekti.

Traktörlerine tanımlanmış pulluklar, mibzerler ve ilaçlama ekipmanları takan çiftçiler, konvoyla katılarak klakson çaldılar ve tepkilerini duyurdular.

Protesto, Aydıncık Kaymakamlığı önüne kadar devam etti ve burada Cumhuriyetin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk ile silah arkadaşlarına bir dakikalık saygı duru-

şunda bulunuldu, ardından İstiklal Marşı okundu.

Protestoya destek veren CHP Aydıncık İlçe Başkanı Sadık Erdoğan, yaptığı basın açıklamasında çiftçilerin yaşadığı ekonomik zorluklara dikkat çekti. Erdoğan, Türkiye'nin mevcut ekonomik düzenine karşı olduklarını belirterek, Ekrem İmamoğlu'na destek vermek amacıyla toplandıklarını ifade etti.

"Ekrem Başkan yalnız değildir. Onun arkasında, bu ülkenin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk ve Kurtuluş Savaşı kahramanlarının on milyonlarca askeri var.

Uyduruk belgelerle ve gizli tanıklarla Ekrem İmamoğlu'na kumpas kurulup cezaevine atılardan hesap soracağız" dedi.

ÇİFTÇİYE DESTEK, HAKSIZLIKLARIN SON BULMASI ÇAĞIRISI

Erdoğan, CHP iktidarında, satılan ve çalınan kamu mallarının geri alınacağı ve halkın yaranna kullanılacağını belirterek,

"Zenginden, hırsızdan, yandaştan alınp halka dağıtılabacak. Gençler özgür, yaşlılar huzur içinde yaşayacak.

Çiftçiye yapılan haksızlıkları durduracağız. Mazot ve gübre maliyetlerindeki artış engelleneceğiz. Çiftçinin yanında olacağız" şeklinde konuştu.

Erdoğan ayrıca, yatılara ve gemicilere vergisiz mazot verildiğini, ancak çiftçilere mazotun vergili şekilde satıldığını vurguladı. Çiftçilerin girdi maliyetlerindeki artışa ve alım garantisi olmadan üretim yapmaya zorlanmalarına tepki gösterdi.

EKREM İMAMOĞLU'NA DESTEK İÇİN BİR ARAYA GELDİLER

Yozgat'taki bu protesto, Ekrem İmamoğlu'na duyulan destekle birlikte, çiftçilerin ekonomik zorluklarının ve mazot fiyatlarındaki adaletsizliklerin de dile getirildiği önemli bir eylem oldu.

Çiftçiler, Ekrem İmamoğlu'nun tutuklanmasını protesto ederken, ekonomik adaletsizliklere karşı da seslerini yükselttiler. **HABER MERKEZİ**

Yozgat'ın Aydıncık ilçesinde, motosiklet tutkunu Murat ve Ebrar Taşgın çifti, düğünlerinde unutulmaz bir sürpriz yaşadı.

20 motosikletinin oluşturduğu konvoy, düğün öncesi gelin alma merasiminde çifte eşlik etti ve tüm köy halkını mutlu etti.

GÖRSEL ŞÖLEN OLUŞTU

Baştürk köyü sakinlerinden olan ve motosiklet sevgisiyle tanınan Murat Taşgın, düğün gününde arkadaşlarının hazırladığı sürprizle karşılaştı. Düğün konvoyuna katılan 20 motosikletli, gelin alma törenine eşlik ederek büyük bir görsel şölene

imza attı. Konvoyu gören köy sakinleri, alkışlarla düğün havasına katkı sağladı.

Gelin alma merasiminin ardından motosikletli grup, halay çekerek eğlenceli anlar yaşadı. Ardından, motosikletler konvoyu eşliğinde köyden ayrıldı.

Organizasyonu gerçekleştiren motosiklet tutkunu Ömer Faruk Özkan, "Uzun zamandır motosiklet sevdalıyız. Düğün sahibi Murat Taşgın da grubumuzun değerli bir üyesi. Ona farklı bir düğün yaşatmak istedik ve 20 motosikletle yanındaydık. Kendisine bir ömür boyu mutluluklar diliyoruz" şeklinde konuştu. **İHA**

Bambaşka Düğün!



EMİN TOPTAN GIDA

📍 Çalatlı Köyü Yol Ayrımı Yozgat
☎️ 0532 052 78 84 Osman Kablan

TAŞÇI MANTAR ÜRETİM TESİSLERİ

📞 Yozgat Saray Yolu 15 km
Hasan TAŞÇI : 0507 467 09 81
Ramazan YILMAZ : 0542 540 85 27

“Ülkü Denen Nazlı Gelin”e Sevdâlı Bir Güzel İnsan: Hüseyin Aras -6

FKB'deki ortak derslerimizden Fen Fakültesi'ndeki boykotlara, Bornova'daki eski yapı Büyük Ülkü Derneği'nden, Çankaya'daki kurşunu renkli



Dr. Mehmet GÜNEŞ
camlikgazetesi@gmail.com

bâzen hüzün, bâzen heyecan duyduğumuz talebelik günleri kalmıştı... Daha sonra bir grup arkadaşımız KTÜ'ye ve diğer üniversitelere nakil yaptırmak mecbûriyetinde bırakılmıştı... Şurası muhakkaktır

3 katlı teşkilata, Ocak'lardaki toplantılardan Bornova'daki, Hatay'daki ev sohbetlerine, Yüksek Öğretmen'den Buca Eğitim'e, Kampüs'ten Hastaneye, İnciraltı'ndan Buca Mimarlık'a, İktisat'tan Tıp'a, Yurtlardan Tariş'e, boykotlardan mitinglere, seminerlerden konferanslara, karakollardan DGM'lere, cezaevlerinden şehit cenazelerine, “Esir Türkler Haftası”ndaki Açlık Grevi”nden “İstikbal Yürüyüşü”ne kadar pek çok hâtırâ siyah-beyaz kareler hâlinde gözlerimin önünden bir film şeridi gibi gelip geçiyordu...

İzmir'deki o yıllar; 12 Eylül öncesinin toz-duman ortamında; vatana can, bayrağa kan verenlerin; “...bir ekmeği bölüşen, bir battaniyeyi, bir endişeyi, bir ümidi, bir ülküyü paylaşan, ölümler hayat arasındaki ince çizgide hayatla ve ölümlerle cilvelesen...” [Ahmet Turan Alkan, Yatağına Kırgın İrmaklar, 103] yiğitlerin okullarla alınmadığı yıllardı... O yıllardan geriye; “İstikbal Yürüyüşü”nde hâtırâlar, çekilen sıkıntılar, evde bir kazan çorbayla, lokantada “az kuru fasulye, üç parça ekmeği”le yenilen yemekler, yokluklar ve yoksulluklar, yaşanan ve yaşatılan ülküdaşlıklar, candan arkadaşlıklar, rûhumuza derin izler bırakan gönüldaşlıklar ve yâd ettikçe

ki, o yıllarda İzmir'de ülkücü olmak; çok çetin bir mücadeleye, binbir türlü zorluğa ve ölüme tâlip olmak demektir... Bu sebeple İzmir Ülkücülerini çatal yürekli yiğitlerdi ve onlar; nerede olurlarsa olsunlar, her zaman ve her zeminde bu hareketin hep en ön saflarında yer almışlardı... Bu zor yılların ardından ülkemiz tam bir anarşi girdâbına sürüklenmişti... “Biri-leri”; ihtilâlin olgunlaşmasını beklemişti. Bu bekleyiş binlerce insanın hayatına mâl olmuştu... Ve bu kanlı günlerin ardından; “Din, vatan ve bayrak” aşkı için canını ortaya koyan, Tûran sevdâsıyla için için yanan, “Öz yurdunda garip, öz vatanında paraya” [Necip Fâzıl Kısakürek, Çile, Sakarya Türküsü, 398-400] olan ve yetmişli yılların fırtınalı ortamını soluklarken baharlarına kan damlayan “kayıp bir neslin” yüreğini “12”den vuran bir “Kara Eylül” gelmişti. Yaşanan “kenan tûfânı”nın ardından; işkencehânelerde her türlü zulme mâruz kalan, gençliklerini yaşamadan yaşanan, çektikleri acıları en yakınlarından bile saklayan, sessiz çığlıklarını yüreklerine saplayan ve âşinâ oldukları “melâl”in asâletini yaşayan ülkücüler “öpme istedikleri el” (!?) tarafından darp edilmişti. **Devamı yarın...**

Eski Bayramlara özlem duyuluyor



İBRAHİM EBEM

ŞAHİN ZEKİ

OSMAN AKBULUT

MUSA BARAN

AHMET SAĞIN

HAYRETTİN ŞAHİN

Yozgat'ta Ramazan Bayramı, vatandaşlar arasında huzur ve mutluluk içinde geçerken, bayramın eski tadı hakkında da çeşitli yorumlar yapıldı.

Çamlık Medya ekibi, bayram boyunca Yozgat halkına sorular yönelerek, halkın bayram tecrübelerini ve duygularını aktardı.

ESKİ BAYRAM TADI KALMADI

Yozgatlılar, bayramlarını genellikle sevdikleriyle birlikte geçirmenin keyfini çıkarırken, eski bayramların tadını maalesef bulamadığını üzüntüsünü dile getirdi.

İbrahim Ebem, bayramlarını evinde torunları ve çocuklarıyla geçirdiğini ancak eski bayramlardaki muhabbetin ve sohbetin

yerini, günümüzde herkesin telefonlarına yöneldiği bir duruma bırakmasının kendisini üzüntüye soktuğunu söyledi. Bayramın, ülkemize ve milletimize huzur getirmesini, zulüm altında olanların ise Allah'tan kurtuluş dileklerinde bulundu.

Şahin Zeki ise, bayramının güzel geçtiğini belirterek, “Yozgat halkına hayırlı bayramlar diledi. Ancak eski bayramlarda olduğu gibi yoğun bir sosyal etkileşim olmadığını ifade etti.

BAYRAM İÇİN GELDİM

Osman Akbulut da bayramın güzel geçtiğini, Yozgat'a gelerek bir araya geldiklerini ve bayramın tadını evlerinde yaşadıklarını ancak eski geleneklerin azalması olduğunu belirtti. Musa Baran,

bayramlarını büyüklerini ziyaret ederek, mezarlıkları ziyaret ederek geçirdiklerini ifade etti. Bayramın eski tadını bulmak zor olsa da, çocuklarının gelip ellerini öptüklerinde eski geleneklerin bir nebze de olsa devam ettiğini dile getirdi.

ESKİ BAYRAMLARI ÖZLÜYÜRÜZ

Ahmet Sağın ise bayramın güzel geçtiğini, ancak eski bayram atmosferini yaşamadıklarını belirterek, bayramın artık eski gibi olmadığını düşündüğünü söyledi.

TORUNLAR VE ÇOCUKLARLA BAYRAM KEYFİ

Hayrettin Şahin de torunları ve çocuklarıyla bayram yaparak, eski

bayramları özlediğini ancak sağlık, sıhhat ve birliğin her şeyden önemli olduğunu vurguladı. Yozgat halkı, eski bayramları özlese de bayramda bir araya gelmenin, sevdikleriyle vakit geçirmenin, bayramın en güzel yanları olarak öne çıkıyor.

YOZGATTAN BAYRAM MESAJLARI

Yozgat halkı, bayramlarını sevdikleriyle birlikte geçirmenin önemini vurgularken, her zaman sağlık ve huzur dileklerini de ilettiler. Bayramın, birlik ve beraberliğin, paylaşmanın ve toplumsal huzurun simgesi olarak, vatandaşlar eski bayramları özleseler de yeni bayramlarda sağlık, mutluluk ve huzurun devamını dilediler.

MEHMET KALABALIK

Ülkücü Başkanlar Buluştu



Yozgat Ülkü Ocakları İl Başkanlığı, Azerbaycan Ülkü Ocakları Başkanı ve Azerbaycan Türkiye Gençlerinin Dostluk Cemiyeti Başkanı Hakan Seyhan'ı misafir etti.

Ziyaret kapsamında iki ülke arasındaki kardeşlik bağları ve gençler arasında ortak kültürel çalışmaların artırılması üzerine görüşmeler yapıldı.

Yozgat Ülkü Ocakları İl Başkanı Fatih Akgül, Seyhan'ın ziyareti dolayısıyla duyduğu memnuniyeti dile getirerek, “Azerbaycan bizim için sadece bir kardeş ülke değil, aynı zamanda tarihsel ve kültürel bağlarımızın en

güçlü olduğu vatan toprağıdır.

Ülkü Ocakları olarak gençlerimiz arasındaki birlik ve beraberliği daha da pekiştirmek adına her zaman iş birliğine hazırız” dedi.

Ziyaret sırasında Türk dünyasının ortak değerleri üzerine sohbet edilirken, gelecekte gerçekleştirilebilecek ortak projeler de ele alındı.

Hakan Seyhan, Yozgat Ülkü Ocakları'nın misafirperverliğinden dolayı teşekkür ederek, iki ülke gençleri arasında daha güçlü bağlar oluşturmayı amaçladıklarını belirtti. **HABER MERKEZİ**

UFUK SÜT ÜRÜNLERİ

BOZOK YAYLASINDAN



SALAMURA BEYAZ PEYNİR
BOZOK YAYLASINDAN



ÇAMLIK YOĞURT
BOZOK YAYLASINDAN



ÇAMLIK YOĞURT
BOZOK YAYLASINDAN



ÇAMLIK KAYMAK
BOZOK YAYLASINDAN



ÇAMLIK AYRAN
BOZOK YAYLASINDAN



ÇAMLIK TEREYAĞ
BOZOK YAYLASINDAN

0537 370 63 55

Agahefendi mahallesi 2800. Cadde no.30 sorgun/Yozgat

www.ufuksuturunleri.com

SERKAN USTA ET LOKANTASI

Serkan Usta Et Lokantası





Sipariş Hattı : 0 354 645 60 66

Çarşı Mah. Şevket Hokkaömeroğlu Bulv. NO:53 /A Boğazlıyan / YOZGAT
Serkan Usta : 0 545 820 05 82 Ramazan Arazil : 0 546 727 80 03

MHP'li Sedef Çayıralanlılarla Buluştu

MHP Yozgat Milletvekili İbrahim Ethem Sedef, Ramazan Bayramı dolayısıyla Çayıralan Belediyesi'ni ziyaret etti. Çayıralan Belediye Başkanı Ahmet Kaygısız ile bir araya gelen Sedef, belediyenin bayramlaşma programına katılarak vatandaşlarla buluştu.

VATANDAŞLARIN SORUNLARINI DİNLEDİ

Ziyaret sırasında Milletvekili Sedef'e birçok siyasi isim de eşlik etti. Belediye vatandaşlarla bir araya gelen Sedef, belediye çalışmalarını hakkında bilgi aldı ve vatandaşların taleplerini dinledi. Çözüm önerileri üzerinde değerlendirilen Sedef, yerel yö-

netimle iş birliği içinde hareket edeceklerini vurguladı.

Çayıralan Belediye Başkanı Ahmet Kaygısız, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Ramazan Bayramı münasebetiyle bizleri ziyaret eden MHP Yozgat Milletvekili Sayın İbrahim Ethem Sedef ve ekibine teşekkür ederiz. Bu anlamlı ziyarette bizleri yalnız bırakmayan değerli vatandaşlarımıza da şükranlarımızı sunuyoruz" dedi.

Bayram vesilesiyle gerçekleştirilen ziyaretin, Çayıralan'daki belediye-vatandaş ilişkilerini güçlendirdiği ve yerel sorunların çözümüne katkı sağlayacağı ifade edildi. **HABER MERKEZİ**



Ramazan Bayramınız Kutlu Olsun Hayırlı Bayramlar

Allah'a şükürler olsun ki, bir Ramazan Bayramına daha kavuştuk.

Ramazanı dolu dolu geçirdik; Bizleri sağlık ve sıhhat içinde Ramazan Bayramına ulaştıran Yüce Mevla'ya hamdül senalar olsun. Onun sevgili kulu ve Habibi Muhammed Mustafa'ya (sav) da binlerce salatü-selam olsun.

Ali Ashabına, arkadaşlarına ve ona gönül verenlere de selam olsun.

Ne mutlu Mevla'ya ki, Müslüman bir anne-babadan doğmuşuz, ne mutlu bize ki, Müslüman bir belde de yaşıyoruz, ne mutlu bize ki, bu güzel dinin mensuplarıyız.

Bu imanın bu güzelliğin kıymetini bilenlere ve bu güzelliklerden haberdar olanlara selam olsun!.. Bu güzellikleri göremeyenlere de Allah görmeyi nasip etsin.

Bu Bayram Ramazan Bayramıdır. Ramazanın feyzinden haberi olmayanlara acırız. Bayramlar kucaklaşma, buluşma ve kaynaşma günleridir.

Sevginin, muhabbetin, Özlemin, kardeşliğin yaşatıldığı günlerdir. Ve Sılayı Rahimim ziyaret edildiği günlerdir.

Bayramı bayram olarak bilip dostluğu, kardeşliği, ahbablığı perçinlemek gerekir. Bayram sıcak duyguların yaşatıldığı mutlu günlerdir. Çocukluğunuzdaki o güzel günleri hatırlayın.

Hepimiz o mutlu bayramların özlemini yaşıyoruz öyle değil mi dostlar? Bayram gelecek, kırgınlıklar gidecek, küsler barışacak, yaşlıların eli öpülecek düşmanlıklar bertaraf edilecek, hasret ve özlem bitecek, mutlu bir bayram yaşanacak.

Bunları yaşamadan sevgiyi, kardeşliği, barışı nasıl tesis edeceğiz?

Elimizde ki imkânların değerini, kıymetini bilmiyoruz; Başlangıçta onu ifade ettim, şükretmesini bilmeyenler, yaşadığı güzelliklerin farkında olamazlar ve tabii ki, mutlu da olamazlar. Hayat onları mutlu etmez.

Yaşadığı güzelliklerin farkında olmayanlar hayat sınavını da kazanamazlar. Amacım nasihat etmek değil, nasihat bizim haddimize mi.

Ricamız olur; bayramı bayram gibi yaşamak, bayramı bayram gibi geçirmek gerekir. Çünkü bu özel günlerin anlamına, içeriğine çok ihtiyacımız var. İnsanlar günlük

sıkıntılarından geçim derdinden, siyasi görüş farklılığından dolayı birbirini kırıyor, birbirini unutuyor. Dostları, akrabaları, hatırlamıyoruz, birbirimize selam veremiyoruz, dostlukları, akrabalıkları unutuveriyoruz. İşte bayramlar bunun için bir fırsattır.

Kardeşlerimiz var, düşman zulmünde çile çekenler var, Ramazan da bile göz yaşı döküp bayrama hasret kalanlar var, onlar için dua etmeliyiz.

Onları da hatırlamalıyız. Zulmün bitmesi için dua etmeliyiz. Birlik ve beraberliğimiz için dua etmeliyiz.

Kucaklaşmalı kardeş olduğumuzu hatırlamalıyız.

Bayramda yaşlılarınızı komşularınızı dost ve akrabalarınızı ziyaret edin, büyüklere ellerini öpün; hayır dualarını alın. Kabristana uğrayın geçmişinizi hatırlayın, onlar için dua edin.

Hastaneleri, çocuk yuvalarını, huzur evlerini, garibanları, yoksulları, yetimleri hatırlayın, kimsesizleri ziyaret edin.

Bayramı bayram gibi yaşayın; komşuların ahbabların sıcakcak çaylarını yudumlayın, aralarında küs olanlar varsa onlarla barışın, barıştırın.

Siz biriyle küsmüş iseniz çekinmeyin önce siz gidin onlarla kucaklaşın. Bayramda küslük, dargınlık, olmaz.

Müslüman'ın bir kardeşine üç günden fazla küs durması caiz değildir. Kucaklaşmanın, barışmanın, dostlukları pekiştirmenin zamandır bayramlar.

Ülkemizde bayramlar maalesef Trafik Canavarı ile kana bulanıdır.

Köye, kente, bir yakınınıza ziyarete giderken dikkatli olun, Trafik Canavarı olmamaya ve Trafik Canavarına kurban gitmemeye özen gösterin.

Allah kurusun bayramı "Ateş düşen eve" çevirmemek için olağan üstü bir çaba sarf etmek gerekiyor. Ne yazık ki ateş düştüğü yeri yakıyor. Allah kaza bela göstermesin!..

Bu duygularla Mübarek Ramazan Bayramınızı tebrik ediyor, Cenab-ı Hak dan sağlık, sıhhat dolu bir ömür geçirmenizi diliyorum. Allah yar ve yardımcınız olsun.

Zulümler bitsin, insanlık huzur bulsun!.. Birlik ve beraberliğimizin pekişmesine bayramlar vesile olsun inşallah... Ramazan Bayramınıza Kutluyor- Hayırlı bayramlar diliyoruz...



Yozgat'ın Ağlayan Şelalesi...

Yozgat'ın Köçekkömü köyünde bulunan ve halk arasında 'Ağlayan Şelale' olarak bilinen doğa harikası, son zamanlarda üniversite öğrencilerinin ve doğa severlerin ilgi odağı haline geldi.

Yozgat merkeze yalnızca 10 kilometre mesafede yer alan bu şelale, gizli kalmış doğal güzelliği ve muazzam manzarasıyla ziyaretçilerine unutulmaz bir deneyim sunuyor.

DOĞANIN SESİYLE BÜTÜNLEŞEN HUZUR

Yaklaşık 20 metre yüksekliğinden damla damla akan suyu ve çevresindeki doğa ile sakin bir atmosfer oluşturan Ağlayan Şelale, özellikle doğaseverlerin ilgisini çekiyor. Üniversite öğrencileri, şelaleye olan ilgilerini sosyal medyada fotoğraflar paylaşarak gösteriyor ve bu doğal güzelliği tanıtmaya devam ediyor.

Birçok kişinin gözünden kaçan bu güzellik, Yozgat'a gelenlere huzur dolu bir ortam sunuyor. Özellikle doğa ile iç içe vakit geçirmek isteyenlerin tercih ettiği bu yer, şelalenin etrafındaki sessizlik ve doğanın sunduğu eşsiz manzaralarla adeta bir sığınak.

"BURASI YOZGAT'IN EN GÜZEL YERİ"

Kayseri Erciyes Üniversitesi öğrencisi Alperen Tunçel, Yozgat'a ailesini ziyarete geldiği sırada arkadaşlarıyla birlikte keşfettiği Ağlayan Şelale'yi çok beğendiğini

belirtti. "Burası Yozgat'ın en güzel yerlerinden biri. Dışında rüzgar olsa da dere içinde olduğumuz için hiç rüzgar hissetmiyoruz. Hava gayet güzel ve doğal güzelliklerle çevrili. Yozgat'a yolu düşen herkesin buraya gelmesini tavsiye ederim" dedi. Sosyal Medyada Yükselen İlgi Ağlayan Şelale'ye yapılan ziyaretler, sosyal medyada büyük yankı uyandırıyor. Yozgat'a geldiğinde şelaleyi keşfeden Eren Soylu ise, gezdiği bu doğal harikayı sosyal medya hesaplarında paylaşarak daha fazla kişiye ulaşmayı hedefliyor.

"Burada fotoğraf çektik, arkadaşlarımızla sosyal medya üzerinden paylaşacağız. Yozgat'ı bilmeyen üniversitedeki arkadaşlarımızda da burayı göstereceğiz. Gerçekten çok güzel bir yer" diyen Soylu, şelalenin tanıtımına katkı sağlamayı amaçladığını dile getirdi.

ZİYARETÇİ AKINI SÜRÜYOR

Her geçen gün daha fazla ziyaretçi çeken Ağlayan Şelale, doğal güzellikleriyle hem Yozgatlıların hem de Yozgat'a gelenlerin ilgisini toplamaya devam ediyor. Hem şehir merkezine yakınlığı hem de sunduğu huzurlu ortamı ile şelale, Yozgat'ın saklı kalmış incisi olmayı sürdürüyor. Bu doğal cennet, adeta Yozgat'ın turizm potansiyelini yükseltmeye yardımcı olan bir cazibe merkezi hâline gelmiş durumda. **İHA**



Esnafımızın Yanında Olacağız

Yozgat'ta Bakkallar Odası başkanlığı için adaylığını açıklayan Alparslan Demir, esnafarla bir araya gelerek birlik ve beraberlik mesajı verdi. Demir, adaylık sürecini duyurmak amacıyla düzenlediği kahvaltı programında Yozgat esnafı ile buluştu.

Bağ evinde gerçekleşen etkinliğe çok sayıda esnaf katılm sağladı. Demir, burada yaptığı konuşmada, esnaf ve sanatkarların zor günler geçirdiğine dikkat çekerek, dayanışmanın önemine vurgu yaptı. Katılımcılara teşekkür eden Demir, "Esnaf ve sanatkarlarımızın her zaman yanındayız. Birlikte daha güçlü olacağız" ifadelerini kullandı.

ESNAFIMIZIN SORUNLARINI DİNLEDİK

Esnafın sorunlarını dinleyen Alparslan Demir, çözüm odaklı projeler üzerinde çalış-

tıklarını belirterek, göreve gelmesi halinde bakkal esnafının haklarını en iyi şekilde savunacağını söyledi.

Demir, "Esnafımızın yaşadığı sıkıntıları biliyoruz. Onların sesi olmak, haklarını en iyi şekilde savunmak ve daha güçlü bir yapı oluşturmak için buradayız" dedi.

Programda esnafın da söz alarak beklentilerini dile getirdi.

Kahvaltı etkinliği, sıcak bir sohbet ortamında devam ederken, birlik ve beraberlik mesajları verildi.

Alparslan Demir, etkinliğe katılan tüm esnafa teşekkür ederek, işlerinde bol kazanç ve bereket diledi.

Yozgat'ta esnafın sorunlarına çözüm odaklı yaklaşımlar sunacağını belirten Demir, seçim sürecinde esnafın her zaman yanındayız ve edebileceklerini ifade etti. **HABER MERKEZİ**



Ortak akıl ve adalet vurgusu



Gelecek Partisi Yozgat İl Başkanı Ömer Aydoğmuş, Türkiye'nin içinde bulunduğu kriz ortamında hem iktidarın baskıcı uygulamalarını hem de muhalefetin boykot çağrılarını eleştirerek, çözümün kutuplaşmada değil, ortak akıl ve adalette olduğunu belirtti. Aydoğmuş, "Toplum ikiye bölen her yaklaşım, bizi çözümden daha da uzaklaştırır. Boykot da, baskı da çözüm değildir. Asıl ihtiyaç olan şey; akıl, adalet ve sağduyudur" dedi.

"BOYKOT DEĞİL, DİYALOG VE ÇÖZÜM ÜRETİLMELİ"

Aydoğmuş, toplumun gergin bir ortamda olduğunu ve bu ortamda hem iktidarın baskıcı politikalarının hem de muhalefetin boykot çağrılarının ülkeye zarar verdiğini vurguladı. "Toplum ikiye bölen her yaklaşım, bizi çözümden daha da uzaklaştırır. Boykot da, baskı da çözüm değildir. Asıl ihtiyaç olan şey; akıl, adalet ve sağduyudur" şeklinde konuşan Aydoğmuş, çözümün yalnızca diyalog ve işbirliğinden geçtiğini ifade etti.

"GENÇLER HAKSIZLIĞLA, EMEKLİLER AÇLIĞLA SINANIYOR"

Aydoğmuş, adaletin en çok yitirildiği alanlardan birinin kamu atamaları olduğunu belirterek, "Gençlerimiz yıllarca çalışıyor, yüksek puanlar alıyor ama

mülakat bahanesiyle eleniyor. Bu adalet değil. Aynı zamanda emekçilerimiz de açlık sınırının altında maaşlarla yaşamaya mahkûm ediliyor. Sosyal devlet anlayışıyla bu iki büyük sorun derhal çözüme kavuşturulmalıdır" dedi.

"YOLSUZLUĞA KARŞI TEMİZ ELLER HAREKATI BAŞLATILMALI"

Yolsuzlukla mücadelede de dikkat çeken Aydoğmuş, devlet malına zarar veren kim olursa olsun hesap vermesi gerektiğini belirterek, "Yolsuzluk iddialarına karşı adaletli, şeffaf ve kararlı bir duruş gösterilmeli. Aksi takdirde kamu vicdanı onanmaz" şeklinde konuştu. Aydoğmuş, yolsuzlukla mücadelede yalnızca muhalefetin değil, tüm kesimlerin ortak bir duruş sergilemesi gerektiğinin altını çizdi.

"ORTAK AKIL, LİYAKAT VE ADALET TEK YOL"

Son olarak Aydoğmuş, Türkiye'nin geleceğinin kutuplaşma ve gerginlikten değil, ortak akıl, liyakat ve adalet ilkelerinin benimsenmesinden geçtiğini vurguladı. "Her kesimi ötekileştiren anlayışları reddediyoruz. Hukukun üstünlüğü, eşitlik, liyakat ve üretim temelli bir yaklaşım benimsediğimizde ülkemiz tüm sorunların üstesinden gelebilecek potansiyele sahiptir. Gelecek, ortak akılda ve toplumsal barışta saklıdır" dedi. **HABER MERKEZİ**



GAZİANTEPLİ
BİLAL USTA
BAKLAVALARI

DAMAK ÇATLATAN LEZZET

GAZİANTEPLİ BİLAL USTA BAKLAVALARI

0544 515 04 15

Medrese Mahallesi 12 E Lise Caddesi
YOZGAT / MERKEZ

KOMŞUDAN BİR HABER

Büyükşehir'in Buz Pisti Bayramda İlgı Gördü

Kayseri Büyükşehir Belediyesi'nin Anadolu Harikalar Diyan'ındaki Buz Pateni Pisti, Ramazan Bayramı'nda çocuklar, gençler ve ailelerin adresi oldu.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi, Başkan Dr. Memduh Büyükkılıç'ın liderliğinde, sporun her branşında vatandaşlara hizmet vermeye devam ediyor. Altın Bayrak ödüllü 2024 Yılı Avrupa Spor Şehri unvanını kazanan Kayseri, bu yıl da spor aktiviteleriyle adından söz ettiriyor.

Anadolu Harikalar Diyan içerisinde bulunan ve Kayseri Büyükşehir Belediyesi Spor A.Ş. tarafından işletilen Buz Pateni Pisti, Ramazan Bayramı'nda da çocuklar ve aileler için bayramın en popüler aktivitelerinden biri oldu.

Şehir merkezine yakınlığı ve toplu taşıma araçlarıyla kolayca ulaşılabilmesi nedeniyle sevilen bu özel tesis, bayramda sporseverlerin ilgisini çekiyor.

Kayseniler, buz pistindeki eğlenceli aktivitelerle Ramazan Bayramı'nın keyfini

çıkarmak, tesisin açık olmasından dolayı duydukları memnuniyeti dile getirdiler.

Ziyaretçiler, Başkan Dr. Memduh Büyükkılıç ve Spor A.Ş. ekibine teşekkürlerini ileterek, Kayseri'deki bu tür hizmetlerin sporla iç içe bir yaşam tarzı sunduğuna dikkat çektiler.

Buz pateni pisti ziyaretçilerinden Ali Yörümmez isimli vatandaş, bu hizmetten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, bayramda açık olmasının kendilerini çok mutlu ettiğini ifade etti.

18 yaşındaki Çağatay Şimşek ise 2-3 senedir bu sporu yaptığını, personelden ilgi ve alakadan dolayı memnun olduğunu belirterek, Büyükşehir Belediyesi'ne teşekkür etti.

Ecenur Yörümmez isimli genç de "Spor A.Ş. bünyesinde kayıyorum, ekipmanlardan, hocalarımızdan ve buradaki imkanlardan çok memnunuz. Daha fazla buz pateni pisti istiyoruz. İyi bayramlar" diye konuştu. **İHA**



Geleneksel Gırniş Tadı Damakta Kalıyor

Çerkes mutfağının en sevilen yemeklerinden biri olan gırniş, lezzetiyle damak çatlatıyor. Özellikle misafir ağırlarken tercih edilen eşsiz lezzet, hazırlanış aşamalarındaki zahmeti ile de göze çarparıyor. Çerkes mutfağının vazgeçilmez bir parçası olarak bilinen gırniş yemeği, günümüzde de özel günlerde yapılıyor. Yapımı zahmetli olsa da lezzetiyle kendine hayran bırakan bu geleneksel tat, özellikle misafir sofralarının vazgeçilmez olmaya devam ediyor. Tavuk eti, hamur ve sarımsaklı tavuk suyunun eşsiz birleşimi ile hazırlanan yarım asırlık lezzet, binbir zahmet ile hazırlanıyor. Gırnişin besleyici bir yemek olduğunu ifade eden ev hanımı Meliha Akben, gırniş yemeğinin sadece bir yemek değil, aynı zamanda köklü bir geleneğin yansıması olduğunu söylüyor.

"50 yıldır yapılan köklü lezzet mirası" Gırniş yemeğini çocukluğundan beri bildiğini ifade eden Ev hanımı Meliha Akben, "Anne tarafım gırniş yemeğini sıklıkla yapar. Annem anneannemden,

bende annemden öğrendim. Benim bildiğim kadıyla, ailemizde yaklaşık 50 yıldır gırniş yemeği yapılır. Kendi çocuklarıma ve gelen misafirlere yapar ikram ederim, hepsi de çok beğenir ve memnun kalırlar. Gırniş yemeğinin hamurunun malzemeleri un, tuz, su ve yumurtadır. Katı bir hamur yoğrulur, bir parmak kalınlığında açılır, şeritler halinde kesilir ve parmak uçları ile şekil verilir. Daha sonra tavuk eti haşlanır ve haşlandıktan sonra bir kaba alınarak tiftiklenir.

Sonrasında tavuk suyu aynı, bir tencereye konur ve 1 baş sarımsak içine ezilerek atılarak kaynatılır. Bu hamurlar genelde tavuk suyu ile haşlanarak pişirilir. Gırniş yemeği tercihe göre, et ve et suyu ile de yapılan geleneksel bir lezzettir. Hamurlar piştiği zaman servis edilecek kaba alınır ve üzerine tiftiklenmiş tavuklar ilave edilir. Son olarak ise kalan tavuk suyu bir kâseye alınır ve tepsinin ortasına yerleştirilir. Çatalla alınan hamur ve tavuk, tavuk suyuna batılarak yenir" dedi. **İHA**



CHP'nin Boykot Çağrılarına Sert Tepki



Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Medya, İletişim ve Dijital Mecralardan Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı İsmail Özdemir, Cumhuriyet Halk Partisi'nin (CHP) "boykot" çağrılarına sert tepki gösterdi. Özdemir, sosyal

medya üzerinden yaptığı açıklamada, CHP'nin siyasi tutumunu ve iç politika anlayışını eleştirerek, "CHP bünyesinde hala akıl başında kimseler kaldıysa, partilerine sahip çıkmalı" ifadelerini kullandı. **HABER MERKEZİ**

Mamak Belediyesi İşçilerinin Yüzleri Güldü

Mamak Belediyesi, belediyede görev yapan işçilerin yüzünü güldürecek bir anlaşmaya imza attı. Mamak Belediyesi ile Disk-Genel İş Sendikası arasında yapılan toplu iş sözleşmesiyle işçilerin maaşlarında

önemli bir artış sağlandı. Yapılan anlaşmaya göre, Mamak Belediyesi'nde çalışan işçilerin maaşları yüzde 37 oranında artarak 45 bin TL'den 61 bin 600 TL'ye yükseltildi. **HABER MERKEZİ**



LGS Sınavı Başvuruları Başladı!



Milli Eğitim Bakanlığı, Liselere Geçiş Sistemi (LGS) kapsamındaki merkezi sınavın başvurularının başladığını duyurdu.

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) Liselere Geçiş Sistemi kapsamındaki merkezi sınavın başvurularının alınmaya başladığını duyurdu. Liselere Geçiş Sistemi (LGS) kapsamındaki merkezi sınav, 15 Haziran'da

yapılacak. Başvurular, 2-16 Nisan arasında e-Okul sistemi üzerinden alınacak. Öğrencilerden, sınav için ücret talep edilmeyecek.

Yurt içi ve yurt dışında 15 Haziran 2025 Pazar günü gerçekleştirilecek merkezi sınavın birinci oturumu Türkiye saati ile 09.30'da, ikinci oturumu ise 11.30'da başlayacak. **HABER MERKEZİ**

ÜÇ YILDIZ MERCEDES

ÜÇ YILDIZ MERCEDES TAŞIR BAKIMI VE ELEKTRİK SERVİSİ

Mobil Delvac Üç Yıldız Mercedes

HİZMETLERİMİZ

- YAĞ DEĞİŞİM
- ŞANZİMAN REVİZYONU
- MOTOR REVİZYONU
- DİFRANSEL REVİZYONU
- SÜSPANSİYON BAKIMI

MEVLÜT BADEM

0542 796 90 89

Ayvalık Sanayi Sitesi 1133. Sokak No: 32 Dışım / ANKARA

Sincan Belediye Başkanı Murat Ercan, komedyen Gökhan Ünver'e destek vererek, "Kapımız sonuna kadar açık, tüm Ankaralılar gösterilerini izlemeye hazır" dedi.

Ünver, Ekrem İmamoğlu'nun tutuklanmasının ardından sessiz kalmasıyla eleştirilmiştir.

Sincan Belediye Başkanı Murat Ercan, Gökhan Ünver'e destek vererek, kendisinin ve tüm Ankaralıların, komedyenin gösterilerine açık olduklarını belirtti.

Ercan, yaptığı açıklamada, "Sistemik biçimde uygulanan

linç girişimine karşı, komedyen Gökhan Ünver'e kapımız sonuna kadar açık. Tüm Ankaralılar, kapalı gişe izlemeye hazır" dedi.

Ünver, özellikle Ekrem İmamoğlu'nun tutuklanmasıyla ilgili sessiz kalmasının ardından sosyal medyada büyük bir tepkiyle karşılaşmıştı. Sosyal medya platformlarında bu durumla ilgili video çeken Ünver, kendisini eleştirenlere mizahi bir şekilde karşılık verdi.

Ancak gelen tepkilerin ardından Twitter hesabını kapatarak sessizliğe büründü. **HABER MERKEZİ**

Sincan'da Gökhan Ünver'e Destek



Lunaparklar Çocuklarla Doldu

Ramazan Bayramı'nda Ankara'daki lunaparklar, ailelerin ve çocukların eğlence dolu anlarına ev sahipliği yaptı. Özellikle Keçiören Belediyesi'nin ücretsiz lunapark etkinliği, bayramın neşesini ikiye katladı. Güzel

hava fırsatı bilen Ankaralılar, bayramın keyfini lunaparklarda çıkardı. Şehrin en popüler eğlence merkezlerinden biri olan Gençlik Parkı, çocuklarıyla birlikte eğlenmek isteyen ailelerin uğrak noktası oldu. **HABER MERKEZİ**

BİR RESMİ BAYRAM DAHA GELİYOR!

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın duyurduğu Nevruz'un resmi bayram ilan edilmesi için çalışmalar başlıyor. Türk Dünyası'nda ortak kutlanan bu geleneksel bayram, Türkiye'de de resmîyet kazanacak. Ancak karar, farklı kesimlerden tartışmalı tepkiler görüyor.



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın duyurduğu Nevruz'un resmi bayram ilan edilmesi için çalışmalar başlıyor. Ramazan Bayramı sonrasında yasal düzenlemeler yapılacak ve Türk Dünyası'nda ortak kutlanan bu geleneksel bayram, Türkiye'de de resmîyet kazanacak. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, Nevruz'un resmi bayram olarak ilan

edileceğini duyurmasının ardından, yasal düzenlemeler için çalışmalar hız kazandı. Erdoğan, 21 Mart Nevruz Günü Anma Programı'nda, bu geleneksel kutlamanın Türkiye'de de resmi tatil haline geleceğini açıklamıştı. Konuya ilişkin yasal düzenleme çalışmaları, Ramazan Bayramı sonrasında başlayacağı belirtiliyor. **HABER MERKEZİ**

Turgut Özakman'ın unutulmaz eseri Şu Çılgın Türkler, Etimesgut Belediyesi'ne bağlı Korkut Ata Kongre ve Kültür Merkezi'nde sahnelendi. Türk milletinin, Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarının önderliğinde kazandığı Kurtuluş Savaşı'nı destansı bir dille anlatan tiyatro oyunu, Emekli Tiyatrosu oyuncular tarafından sahneye konularak milli mücadele ruhu izleyicilere aktarıldı.

BÜYÜK BEĞENİ TOPLADI

Yönetmenliğini Mehmet Ali Toklu'nun yaptığı oyun, Kurtuluş Savaşı ve Cumhuriyet'in kuruluş yıllarında yaşanan olayları sahneye taşıdı. Toklu, oyunun ardından yaptığı konuşmada, Şu Çılgın Türkler romanının Türk milletini için büyük bir öneme sahip olduğunu vurgulayarak şunları söyledi:

"Bu ülke kolay kazanılmadı. Çok büyük bedeller ödedik, canlarımızı yitirdik. Ata'mızın bizlere emanet ettiği Cumhuriyet'e hep birlikte sahip çıkacağız. Tiyatronun gücüyle, tarihimizin en önemli destanlarından birini sahneye taşımanın gururunu yaşıyoruz. Günlerce, haftalarca, aylarca prova yaparak bu muhteşem oyunu sahneye koyan oyuncularımızı yürekten kutluyorum. Bu vesileyle 27 Mart Dünya Tiyatro Günü'nü de kutluyorum." Koreografisi, müzikleri, dekoru ve güçlü sahne performanslarıyla büyük beğeni toplayan oyun, seyirciler tarafından ayakta alkışlandı. Kurtuluş Savaşı'nın ruhunu yeniden canlandıran tiyatro gösterimi, duygusal anlara sahne olurken, izleyicilerden tam not aldı. **HABER MERKEZİ**

Tiyatroseverlerden Büyük İlgî



MER AN

Mercedes - Benz Service

RAMAZAN AYDIN
0 538 307 02 57
meranmercedes@gmail.com

MER AN MERCEDES BENZ ÖZEL SERVİSİ

MEKANİK-ELEKTRİK KAPORTA-BOYA

Mer An Motorlu Araçlar smart

www.meranmercedes.com.tr

Şaşmaz Oto Sanayi Sitesi 2473 Cad. NO: 24 A-B ETİMESGUT/ANKARA
TEL: (0312) 278 64 40 pbx - 7/24 0507 119 97 40



Mamak Belediyesi işçilerinin yüzleri Güldü

Mamak Belediyesi, belediyede görev yapan işçilerin yüzünü güldürecek bir anlaşmaya imza attı. Mamak Belediyesi ile Disk-Genel İş Sendikası arasında yapılan toplu iş sözleşmesiyle işçilerin maaşlarında önemli bir artış sağlandı.

Yapılan anlaşmaya göre, Mamak Belediyesi'nde çalışan işçilerin maaşları yüzde 37 oranında artırılarak 45 bin TL'den 61 bin 600 TL'ye yükseltildi. Bu zam, belediye işçileri tarafından büyük bir memnuniyetle karşılandı.

Bayram İkramiyeleri ve Kıdem Zammı da Arttı Sadece maaşlara değil, işçilerin diğer haklarına da önemli iyileştirmeler yapıldı. Ramazan ve Kurban Bayramı ikramiyeleri yüzde 50 oranında artırılırken, kıdem zammı ise yüzde 100 gibi dikkat çekici bir oranda yükseltildi. Toplu iş sözleşmesi kap-

samında çocuk yardımı, yemek yardımı, ölüm ve evlenme yardımı gibi diğer sosyal haklarda da önemli iyileştirmeler yapıldı. Ayrıca, işçilere 1 Mayıs ödemesi ve yakacak yardımı da sağlanacak.

BAŞKAN ŞAHİN VE SENDİKA BAŞKANI İMZALADI

Mamak Belediyesi binasında düzenlenen imza törenine Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, Disk-Genel İş Sendikası Genel Başkanı Remzi Çalışkan, 2 No'lu Şube Başkanı Tuğran Tivikoğlu, belediye başkan yardımcılarını ve çok sayıda işçi katıldı. İmza töreninde konuşan Başkan Şahin, işçilerin alın terinin karşılığını alması için ellerinden geleni yaptıklarını belirtti. Sendika Başkanı Çalışkan ise yapılan anlaşmadan duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

HABER MERKEZİ



Trafik kazasına kurban gittiler

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Ramazan Bayramı tatilinin ilk 4 gününde yaşanan trafik kazalarının bilançosunu açıkladı. Bakan Yerlikaya, "Bayram tatilinin ilk 4 gününde (cumartesi, pazar, pazartesi ve salı) maalesef 34 vatandaşımız hayatını kaybetti, 4 bin 784 vatandaşımız ise yaralandı" dedi.

Bayramın 4. Gününde 647 Kaza Meydana Geldi Bayram tatilinin 4. günü olan 1 Nisan 2025 Salı günü meydana gelen trafik kazalarında 7 kişi hayatını kaybederken, bin 165 kişi yaralandı. Bakan Yerlikaya, "Ramazan Bayramı tatilinin 4. günü 647 trafik kazası meydana geldi.

Maalesef 7 vatandaşımız hayatını kaybetti,

bin 165 vatandaşımız ise yaralandı" ifadelerini kullandı. Bakan Yerlikaya, 9 günlük Ramazan Bayramı tatili süresince emniyet ve jandarma trafik ekiplerinin denetimlerini aralıksız sürdürdüğünü belirtti. 1 Nisan 2025 Salı günü yapılan denetimlerde 495 bin 753 aracın kontrol edildiğini açıklayan Yerlikaya, "21 bin 178 araca hız ve radar işlemi, 51 bin 120 araca ise diğer trafik ihlalleri nedeniyle işlem yapıldı" dedi. Yetkililer, sürücülere hız limitlerine uymaları, emniyet kemeri takmaları ve trafik kurallarına dikkat etmeleri konusunda uyarılarda bulunarak, bayram süresince trafik güvenliğinin sağlanması için tedbirlerin arttırılacağını belirtti. **İHA**



CHP'nin Boykot Çağrılarına Sert Tepki



Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Medya, İletişim ve Dijital Mecralardan Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı İsmail Özdemir, Cumhuriyet Halk Partisi'nin (CHP) "boykot" çağrısına sert tepki gösterdi.

Özdemir, sosyal medya üzerinden yaptığı açıklamada, CHP'nin siyasi tutumunu ve iç politika anlayışını eleştirerek, "CHP bünyesinde hala akıl başında kimseler kaldıysa, partilerine sahip çıkmalı" ifadelerini kullandı.

"CHP, TÜRKİYE'YE ZARAR VERİYOR"

İsmail Özdemir, CHP'nin iç politika ve ulusal güvenlik konularındaki yaklaşımını eleştirerek, "Türkiye'nin uluslararası arenada kazandığı güçlü konumdan CHP'nin uzaklaştığını belirtti.

Özdemir, yaptığı açıklamada, "İsrail, Türkiye'nin izni olmadan bölgedeki hava sahasını kullanamayacak bir noktaya gelirken, CHP'nin ülkemizde huzursuzluk yaratmaya yönelik girişimleri anlam verilemez bir durumdur. CHP'nin iç

politika ile ilgili attığı adımlar, Türkiye'nin ulusal çıkarlarını tehlikeye atmaktadır" dedi. Özdemir, CHP'nin bozgunculuk ve anarşizme başvurmasının Türkiye'nin siyasi istikrarını tehdit ettiğini savunarak, partinin ulusal meselelerdeki tutarsızlığını vurguladı. "Dünyada ve bölgede yaşanan gelişmelere karşı CHP, politika üretmek yerine sadece bozgunculuk yapmaktadır. CHP, Türkiye'nin gerçeklerinden ne kadar uzaklaştığını, dış dünyada Türkiye aleyhine yazılar yazarak açıkça göstermiştir" şeklinde konuştu.

YOLSUZLUK İDDİALARI VE CHP'NİN TUTUMU

MHP'li İsmail Özdemir, CHP'ye yönelik suçlamalarını sürdürürken, "Türkiye'nin en büyük yolsuzluk soruşturmasında yer alan İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve diğer belediyeler üzerinden elde edilen 560 milyar liranın, bir yandan şahsi menfaatler için, bir yandan da CHP yönetiminin ele geçirilmesi amacıyla kullanıldığını" belirtti.

Özdemir, CHP yönetiminin bu tür ciddi iddialar karşısında toplumun huzurunu bozacak adımlar attığını ifade etti.

Özdemir, CHP'nin bu haliyle Türkiye'ye ve Türk milletine layık olmadığını belirterek, "CHP'nin mevcut yönetimi, Türkiye'nin menfaatlerine hizmet etmek yerine sadece kendi siyasi çıkarlarını gözetiyor. Bu da partinin iç ve dış siyasetteki tutarsızlıklarının arttığını gösteriyor" dedi.

TOPLUMSAL HUZURSUZLUK YARATMA ÇABALARI

MHP Genel Başkan Yardımcısı, CHP yönetiminin, korku ve endişeyle hareket ettiğini ve toplumsal huzuru bozmak için sürekli olarak girişimlerde bulunduğunu iddia etti. "CHP'nin, büyük iddialar karşısında 'aklanıp gelsinler' demek yerine, toplumu kutuplaştırmaya ve huzursuzluk yaratıcı adımlar atması, partinin geldiği noktayı gözler önüne seriyor" diyen Özdemir, bu tür girişimlerin toplumda olumsuz sonuçlar doğuracağını ifade etti. **HABER MERKEZİ**

Lunaparklar Çocuklarla Doldu

Ramazan Bayramı'nda Ankara'daki lunaparklar, ailelerin ve çocukların eğlence dolu anlarına ev sahipliği yaptı. Özellikle Keçiören Belediyesi'nin ücretsiz lunapark etkinliği, bayramın neşesini ikiye katladı.

BAŞKENTTE BAYRAM EĞLENCESİ

Güzel havayı fırsat bilen Ankaralılar, bayramın keyfini lunaparklarda çıkardı. Şehrin en popüler eğlence merkezlerinden biri olan Gençlik Parkı, çocuklarıyla birlikte eğlenmek isteyen ailelerin uğrak noktası oldu. Eğlence parklarında, dönme dolaptan çarpışan arabalara kadar birçok farklı oyun alanı çocuklarla doldu.

Bayram harçlıklarını alan çocuklar, lunapark oyuncaklarında eğlenirken, ebeveynler de bu anları fotoğraf ve videolarla ölümsüzleştirdi. Bayra-

mın ikinci gününde özellikle lunaparklara yoğun bir ilgi olduğu gözlemlendi.

Keçiören Belediyesi, Ramazan Bayramı'na özel çocuk lunaparkını ücretsiz olarak halka açarak büyük bir sürpriz yaptı.

Fatih Caddesi girişinde yer alan lunapark, 12.00-21.00 saatleri arasında hizmet vererek çocuklara eğlence dolu bir bayram yaşattı.

Aileler, Keçiören Belediyesi'nin bu jestinden dolayı memnuniyetlerini dile getirirken, çocuklar da maskotlar ve animatörler eşliğinde eğlenerek unutulmaz anlar yaşadı.

Bayram süresince lunaparklara olan yoğun ilgi, Ankara'daki bayram coşkusunun doruk noktasına ulaştığını gösterdi.

7'den 70'e herkes için eğlence sunan bu etkinlikler, bayramın neşesini ikiye katladı. **HABER MERKEZİ**



DÜNYANIN HEDİYESİ

YOZGAT OLACAK!



YOZGAT MERKEZ KAPALI OTOYOL ÜZERİNDE MAĞAZAMIZ HİZMET VERİYOR! ÇOK YAKINDA İNTERNET SATIŞI İLE HİZMETİNİZDE OLACAĞIZ.



www.66yozgat.com

BİR RESMİ BAYRAM DAHA GELİYOR!



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın duyurduğu Nevruz'un resmi bayram ilan edilmesi için çalışmalar başlıyor. Ramazan Bayramı sonrasında yasal düzenlemeler yapılacak ve Türk Dünyası'nda ortak kutlanan bu geleneksel bayram, Türkiye'de de resmiyet kazanacak.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, Nevruz'un resmi bayram olarak ilan edileceğini duyurmasının ardından, yasal düzenlemeler için çalışmalar hız kazandı. Erdoğan, 21 Mart Nevruz Günü Anma Programı'nda, bu geleneksel kutlamanın Türkiye'de de resmi tatil haline geleceğini açıklamıştı. Konuya ilişkin yasal düzenleme çalışmalarının, Ramazan Bayramı sonrasında başlayacağı belirtiliyor.

TÜRK DÜNYASI'NDA ORTAK BAYRAM

AK Parti içindeki kaynaklardan edinilen bilgilere göre, Nevruz'un sadece Türkiye'de değil, Türk Dünyası'nda da ortak

bir bayram olarak kabul edilmesi amaçlanıyor. Şu anda Kırgızistan, Tacikistan, Türkmenistan, Kazakistan, Özbekistan ve Azerbaycan gibi ülkelerde resmi tatil olan Nevruz'un Türkiye'de de resmiyet kazanması için bir yasa değişikliği yapılması gündemde.

Bu süreci, AK Parti Türk Devletleri ile İlişkilerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Kürşad Zorlu'nun yürüteceği öğrenildi. Zorlu, geçtiğimiz aylarda İYİ Parti'den AK Parti'ye katılmıştı ve Türk Dünyası ile ilgili çalışmalarda önemli bir rol üstlenmişti.

"BU ADIMDAN İYİ NİYET BEKLEMİYORUZ"

İYİ Parti Türk Dünyası ve Yurt Dışı Teşkilatları Başkanı Dr. Ayyüce Türkes Taş, bu gelişmenin imralı süreciyle aynı döneme denk gelmesine dikkat çekti. Türkes, Nevruz'un Türklerin Ergenekon'dan çıkışını simgeleyen bir bayram olduğunu vurgulayarak şunları söyledi:

"Nevruz, Türk Ergenekon Bayramı. Bu, millet olduğumuzun da ispatıdır. Biz hepimiz Türk milletiyiz ve ortak değerimizdir. Birlikte kutladığımız bu bayramı, terör örgütü PKK'nın sahiplenmeye çalışması, ayrılıkçılık yaratma amacını taşıyor. Hükümetin bu niyetini anlamak zor. Ancak son zamanlarda ülkemizde meydana gelen olumsuzluklar karşısında, bu adımdan iyi niyet beklemek güç."

Öte yandan, bazı kişiler Nevruz'un resmi bayram ilan edilmesinin anlamını sorguluyor.

Bir görüşe göre, Türkiye'de zaten yeterli sayıda resmi tatil bulunduğu ve Nevruz'un bahar bayramı olarak zaten kutlandığı ifade ediliyor. Bu tür düzenlemelerin toplumu gereksiz bir şekilde kutuplaştırabileceği kaygısı da dile getirilmekte. 2015'te benzer bir süreç yaşanırken, bu tür adımların ağır bedellere yol açtığına dikkat çekilerek, aynı hataların tekrar edilmemesi gerektiği ifade ediliyor. **HABER MERKEZİ**

Almanya'da Bayram Sabahı

Evveli rahmet, ortası mağfi-ret, sonu ise cehennem azabından kurtuluş olan Ramazan-ı şerifi idrak ederek bayram sabahına kavuştuk Elhamdülillah. Bu yılda



DOĞAN TUFAN
camikgazetesi@gmail.com

Ramazan ayımıza üzüntü içerisinde veda ettik. Ramazan bayramına kavuşmanın heyecanını, hep birlikte yaşamının sevincini yaşıyoruz.

Almanya da bir mübarek Ramazan Ay'ını daha geride bırakarak, bayrama erişmenin ve idrak etmekte, bu güzel günlerin feyz, bereket ve rahmetinde buluşmanın mutluluğunu yaşıyoruz.

Bayram sabahı, sabah namazı ve bayram namazı için cami yolundayım. Camiye girdiğimde camii imamı Sivas Şarkışla müftüsüyken Almanyanın Göppingen DİTİB Merkez camii imamlığı için atanarak bu mübarek kutlu görevi icra eden müftü Tayyip Koçer hoca, bir Kur'an-Kerim bülbülü gibi içten içten ilahi sözü okuyor, ruhlarmızı okuyor, ilaç gibi geliyor.

Topluca sabah namazımızı eda ettik. Bayram sohbetine devam ederken ben kendimi bu mübarek mabetin gökgubbesi altında huzur içerisinde, bir bayram sabahı duasındayım. Bayramlar, bizleri birbirimize yakınlaştıran, aynı duygularda buluşturan, umut, birlik ve dirliği sağlayan özel günlerimizdir. Dar-

gınlıkları ve kırılganlıkları unutturan, dayanışmayı, yardımlaşmayı artıran, hoşgörü, kardeşlik duygularını güçlendiren bayramları, anlam ve önemine uygun olarak kutlamalıyız.

Geçtiğimiz yıllarda salgınla mücadele tedbirleri kapsamında her ne kadar yakınlarımızla ve sevdiğimizle, eskisi gibi bir araya gelemediğimiz. Bu mübarek Ramazan Bayramı'nda kalplerimiz ve gönüllerimiz bir olacaktır.

Sevdiklerimizi bağrımıza basıp büyüklerimizi, ziyaret ederek bayramlaşacağız. Bizimle bayramlaşmaya gelen dost ve akrabalarımızı kucaklayacağız şeker tadında bayramımızı birlik ve beraberlik içerisinde kutlayacağız. Çok uzakta olan akrabalarımızı telefonlarla arayarak mübarek Ramazan bayramlarını tebrik etmeliyiz. Ramazan Bayramı'nın manevi ruhuna uygun bir kutlamanın gururu içerisinde olmalıyız.

Yüce Allah'tan, bu mübarek Ramazan Bayramı'nın ülkemiz, milletimiz ve tüm insanlık için daha güzel yarınlara vesile olmasını, barış, huzur ve mutluluk getirmesini diliyorum. Okuyucularımın Ramazan bayramlarını en içten dileklerle kutluyorum.

Daha nice bayramlarda buluşmak dileklerle hoşça kalın, sağlıklı olun aziz okuyucularım.

Polatlı'da Tahıl Piyasasında Durgunluk



Polatlı Ticaret Borsası'nın mart ayı verileri açıklandı. İşlem hacmi şubat ayına göre düşerken, buğday ve arpa fiyatlarında artış yaşandı.

Tahıl Ticareti Yavaşladı, Fiyatlar Arttı Türkiye'nin tahıl ambarı olarak bilinen Polatlı, tarımsal ticaretin en önemli merkezlerinden biri olmaya devam ediyor. Çiftçilerin ürünlerini değerinde satabildiği ve piyasa koşullarını takip edebildiği Polatlı Ticaret Borsası'nda mart ayında toplam 988 ürün tescil edilerek işlem gördü.

İşlem gören toplam ürün miktarı 14 bin 222 ton olurken, ortalama fiyatlar şu şekilde gerçekleşti: Ekmeklik buğday: 13 bin 919 TL/ton, Makarnalık buğday: 10 bin 490 TL/ton, Arpa: 9 bin 786 TL/ton, Mısır: 10 bin 380 TL/ton, Yulaf: 8 bin 54 TL/ton

Mart ayında işlem hacmi en yüksek olan ürün 11 bin 317 ton ile yine buğday oldu.

Onu, 2 bin 133 ton arpa, 495 ton mısır ve 277 ton yulaf takip etti. İşlem hacimleri ise buğdayda 157 milyon 476 bin TL, arpada 20 milyon 873 bin TL, mısırdaki 5 milyon 138 bin TL ve yulafda 2 milyon 231 bin TL olarak kaydedildi.

MART AYINDA İŞLEM HACMİNDE DÜŞÜŞ GÖRÜLDÜ

Şubat ayı ile karşılaştırıldığında mart ayında işlem hacminin düştüğü gözlemlendi.

Şubat ayında borsada işlem gören ürün sayısı bin 879 olarak gerçekleşirken, mart ayında bu sayı 988'e düştü. Toplam işlem gören ürün miktarı ise şubat ayında 22 bin 38 ton iken, mart ayında 14 bin 222 tona geriledi. Fiyatlara bakıldığında ise ekmeklik buğdayın fiyatının arttığı, makarnalık buğdayın düştüğü görüldü. Arpa ve mısır fiyatlarında artış yaşanırken, yulaf fiyatı

da yükselerek 8 bin 54 TL/ton seviyesine ulaştı.

POLATLI İŞLEMLERDE LİDER KONUMDA

İlçelere göre işlem hacmi dağılımında Polatlı yüzde 57,65 ile en yüksek paya sahip oldu. Haymana yüzde 10,35, Sivrihisar yüzde 6,67, Gün Yüzü yüzde 4,08 ve diğer ilçeler yüzde 21,25 oranında işlem gerçekleştirdi. Şubat ayında ise Polatlı yüzde 58,97 ile liderken, Haymana yüzde 12,29, Sivrihisar yüzde 5,64, Gün Yüzü yüzde 3,78 ve diğer ilçeler yüzde 19,32 oranında işlem yapmıştı.

Mart ayında işlem hacmi düşmesine rağmen fiyatların genel olarak stabil kaldığı veya arttığı gözlemlendi. Önümüzdeki aylarda tahıl ticaretinin nasıl seyrizleyeceği ise merak konusu... **HABER MERKEZİ**

Park Halindeki Otomobil Yandı

Ankara'nın Mamak ilçesinde, Boğaziçi Caddesi üzerinde park halindeki bir otomobilde yangın çıktı. Edinilen bilgilere göre, alevlerin yükseldiğini gören çevredeki vatandaşlar durumu hemen itfaiye ekiplerine bildirdi.

Bir vatandaş ise yangını tüpüyle yangını söndürmeye çalıştı. Olay yerine kısa sürede

ulaşan itfaiye ekipleri, yangına müdahale ederek alevleri kontrol altına aldı ve söndürdü. Yangının çıkış nedeni ise henüz belirlenemedi. Olayla ilgili olarak başlatılan inceleme sürüyor.

Yangının, park halindeki otomobile zarar verdiği bildirilirken, çevreye herhangi bir tehlike yaratmadığı ifade edildi. **İHA**





LGS Sınavı başvuruları başladı!

Milli Eğitim Bakanlığı, Liselere Geçiş Sistemi (LGS) kapsamındaki merkezi sınavın başvurularının başladığını duyurdu.

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) Liselere Geçiş Sistemi kapsamındaki merkezi sınavın başvurularının alınmaya başladığını duyurdu.

Liselere Geçiş Sistemi (LGS) kapsamındaki merkezi sınav, 15 Haziran'da yapılacak. Başvurular, 2-16 Nisan arasında e-Okul sistemi üzerinden alınacak. Öğrencilerden, sınav için ücret talep edilmeyecek. Yurt içi ve yurt dışında 15 Haziran 2025 Pazar günü gerçekleştirilecek merkezi sınavın birinci oturumu Türkiye saati ile 09.30'da, ikinci oturumu ise 11.30'da başlayacak. Merkezi Sınav sonuçları 11 Temmuz 2025 tarihinde <https://www.meb.gov.tr> internet adresinden ilan edilecek. Öğrencilere sınav sonuç

belgesi posta yoluyla gönderilmeyecek. Sözel alandan oluşan birinci oturumda 50 soru yer alacak ve sınav 75 dakika sürecek. Sayısal alandaki ikinci oturum ise 40 sorudan oluşacak ve 80 dakika sürecek.

Merkezi Sınav başvuruları, isteğe bağlı olup sınava katılmak isteyen öğrenciler, başvurularını 02-16 Nisan 2025 tarihleri arasında elektronik ortamda <https://eokul.meb.gov.tr/> adresinden yapacak. Başvuru için öğrencilerden herhangi bir ücret talep edilmeyecek. Merkezi Sınav başvurusunda bulunacak öğrenciler, başvuru yapmadan önce elektronik ortamdaki bilgilerinin güncel olup olmadığını kayıtlı oldukları okul müdürlüklerinden kontrol ettirecekler. Öğrenci bilgilerinin güncelliğinden okul müdürlüğü sorumlu olacak. **HABER MERKEZİ**

Kızılcahamam'da Millet Bahçesi Şenlendi

Kızılcahamam Belediye Başkanı Süleyman Acar, Ramazan Bayramı'nın coşkusunu geleceğin teminatı olan çocuklarla birlikte yaşadı. Belediye tarafından Millet Bahçesi'nde düzenlenen Ramazan Bayramı Tatili Etkinlikleri, miniklerin neşeli katılımıyla renklendi.

Başkan Süleyman Acar, çocuklarla birlikte Millet Bahçesi'nin sıfır atık eğitim alanında özel bir etkinliğe katıldı. Minikler, burada bayram şekerleri hazırlayarak hem eğlenceli vakit geçirdiler hem de sıfır atık

konusunda bilinçlenerek keyifli bir gün yaşadılar. Kızılcahamam Belediyesi, bu anlamlı ve eğlenceli etkinliğe katılan tüm çocuklara ve ailelerine teşekkürlerini iletti. Belediye yetkilileri, çocukların hayallerini büyütme ve onların yanında olmak için her zaman çalışmaya devam edeceklerini vurguladılar.

Sevgiyle, ilgiyle ve destekle büyüyen her çocuğun, aydınlık yarınların teminatı olduğu belirtildi. **HABER MERKEZİ**



Başkentte Yağmur ve Sis Etkili oldu

Güneşli bayram günlerinin ardından, Ankara'da soğuk ve yağışlı hava etkili oldu. Bayram süresince güneşli günlerin tadını çıkaran Başkent, yeni güne yağışlı ve sisli bir sabahla başladı. Ankaralıları, sabah saatlerinde soğuk hava, yoğun sis ve sağanak yağışla güne merhaba dedi.

Şehir genelinde etkili olan sis, sürücülere zor anlar yaşattırken, sağanak yağmur da trafikte aksamlara neden oldu. Özellikle işe gitmek için sabah saatlerinde yola çıkan Ankaralıları, sis nedeniyle düşen görüş mesafesiyle zorlu anlar yaşadı.

Trafikte güvenliği sağlamak adına araçlar yavaş ve temkinli bir şekilde ilerlemek zorunda kaldı. Yetkililer, sürücülerin dikkatli olmaları gerektiğini belirtir-

ken, sisin gün içerisinde etkisini azaltmasının beklendiğini bildirdi. Ankara'da sabah saatlerinde başlayan yağış, gün içinde aralıklarla devam edecek. Özellikle hava sıcaklığından da yağışlarla birlikte düşüşe geçti.

Bugün gündüz sıcaklığının 13 derece civarında seyretmesi beklenirken, akşam saatlerinde termometreler 6 dereceye kadar gerileyecek. Hafta boyunca benzer bir sıcaklık seyri beklenirken, özellikle sabah ve gece saatlerinde daha soğuk bir hava hakim olacak.

Ankara'da hava koşullarına karşı dikkatli olunması gerektiği vurgulanırken, hem sürücüler hem de vatandaşlar için olumsuz hava koşullarının etkisi devam ediyor. **HABER MERKEZİ**

Farklar Bugün Yatacak



Emekli ve hak sahiplerinin Ramazan Bayramı ikramiyesi farkları bugün itibaren hesaplara yatacak.

Sosyal Güvenlik Kurumu'nun (SGK) sosyal medya hesabından emekli ve hak sahiplerine verilen Ramazan Bayramı ikramiyesinin 1000 liralık fark ödemesinin yapılacağı tarihler paylaşıldı. Buna göre, SSK kapsa-

mında gelir ve aylık alanlardan maaş ödeme günü ayın 17-21 arasında olanlara 3 Nisan'da, 22-26 arasında olanlara ise 4 Nisan'da ikramiye farkları ödenecek. Bağ-Kur kapsamında gelir ve aylık alanların tamamına 4 Nisan'da, Emekli Sandığı kapsamında gelir ve aylık alanlara ise 5 Nisan'da ikramiye farkları yatacak. **İHA**

YENİ OTOMOTİV

HULUSİ & TARIK CANKURTARAN

0533 246 44 66-0532 721 66 32

0312 223 2 223

www.yeniotomotiv.net

@yeniotomotiv @canliaractanitim

Otomotiv Galeriler Sitesi D6 Blok
No:16&17&18 Akyurt/Ankara

SUNTEX

VİP DİZAYN & AKSESUAR

ŞAŞMAZ OTO SANAYİ SİTESİ
2551. CAD. 2528 SOH. NO: 2
ŞAŞMAZ/ ANHARA

TEL: 0312 278 02 66
0312 278 33 75
FAHS: 0312 278 53 52

MURAT OTO DÖŞEME

MERKEZ:
ŞAŞMAZ OTO SANAYİ SİTESİ
2551. CAD. 2528 SOH. NO: 12
ŞAŞMAZ/ ANHARA

TEL: 0312 278 02 66
0312 278 33 75
FAHS: 0312 278 53 52

RAVZA HURMA

HEM TAZE HEP TAZE

TÜRKİYE'NİN SAĞLIKLI ATIŞTIRMALIK MAĞAZASI

Sukkarı Yağ Hurma Paket

Mebrum XL Hurma

Sukkarı Yağ Hurma Dökme

Medine Mejdul L Hurma

Dökme İncir

Gün Kurusu

Hindistan Cevizli Badem Lokum

Giresun Fındık İçi

Duble Karışık

Hasanoğlu Bahçelevler Mah. 544.Cadde No: 5
Elmadag - Ankara / Türkiye

iletisim@ravzahurma.com

0 532 285 6618

+90 532 285 6618

PLAY-OFF'A ADIM ADIM



	O	G	B	M	A	Y	AV	P
1. Ayvalıkücü Belediyesi	26	16	7	3	38	23	15	55
2. Alağa Futbol A.Ş.	26	13	13	0	38	10	28	52
3. 52 Orduspor FK	26	15	7	4	38	17	21	52
4. KÜÇÜKÇEKMECE SİNOP SPOR KULÜBÜ	26	14	8	4	47	23	24	50
5. Çorluspor 1947	26	14	4	8	43	28	15	46
6. Osmanlıspor FK	26	10	6	10	35	33	2	36
7. Pazarspor	26	8	9	9	29	26	3	33
8. YOZGAT BELEDİYESİ BOZOK SPOR	26	9	6	11	34	38	-4	33
9. ALANVA 1221 FUTBOL SPOR KULÜBÜ	26	8	7	11	33	32	1	31
10. ÇANKAYA SPOR KULÜBÜ	26	7	8	11	25	42	-17	29
11. BAYBURT ÖZEL İDARE SPOR	26	5	11	10	26	35	-9	26
12. EFELER 09 SPOR FUTBOL KULÜBÜ	26	6	8	12	18	31	-13	26
13. 1923 MUSTAFAKEMALPAŞA SPOR KULÜBÜ	26	7	5	14	26	42	-16	26
14. Karabük İdmanyurdu Spor	26	6	7	13	25	36	-11	25
15. YAPALI İNŞAAT 1922 KONYASPOR	26	4	10	12	21	37	-16	22
16. VİRANŞEHİR BELEDİYE SPOR	25	5	6	15	15	38	-23	21

TFF 3. Lig 3. Grup'ta mücadele eden Yozgat Bozokspor, Sorgun İlçe Stadyumu'nda Karabük İdmanyurdu'nu 2-1 mağlup ederek büyük bir galibiyet elde etti. Bu sonuçla Bozokspor, puanını 33'e çıkararak play-off potasına yaklaşmış oldu.

2'NCİ DAKİKADA GOLE ERKEN CEVAP VERDİ

Maçın başında, 2. dakikada Karabük İdmanyurdu'ndan Seyit Ali Kahya'nın kaydettiği golle 1-0 geriye düşen Bozokspor, golün ardından oyunun kontrolünü eline aldı. 10. dakikada Atalay'ın ceza sahası dışından yaptığı şut, ağlarla buluştu ve skoru 1-1'e getirdi. İlk yarıda başka gol sesi çıkmazken, 57.

dakikada Bozokspor'un korneri Atalay'ın ortasında Necmi Can'ın kafa golüyle 2-1 öne geçti. Bu dakikadan sonra her iki takım da ataklar geliştirse de başka gol olmayınca Bozokspor sahadan 2-1'lik galibiyetle ayrıldı.

Bu zaferle Bozokspor, grup içinde play-off hedefi doğrultusunda önemli bir adım attı. Rakipleri Osmanlıspor FK ve Pazarspor'un yenilmesiyle Bozokspor, play-off potasına girmekte iddialı hale geldi.

Tarafraflarının mutlu eden bu sonuç, takımın moral kaynağı oldu. Yozgat Bozokspor'un bir sonraki maçı için gözler, diğer rakiplerin maç sonuçlarına çevrilecek. Takımın hedefi, kalan haftalarda alacağı galibiyetlerle play-off'a yükselmek. **HABER MERKEZİ**



SPOR

03 NİSAN 2025 PERŞEMBE FİYATI: 5.00 TL

GRUP MÜSABAKALARI YOZGAT'TA YAPILACAK

Taekwondo Yozgat İl Temsilcisi Şevket Timuray, 2024-2025 eğitim ve öğretim yılı Taekwondo Yıldızlar Grup Müsabakalarının Yozgat'ta gerçekleştirileceğini açıkladı. Timuray, 11-13 Nisan tarihlerinde yapılacak olan şampiyonaya 19 ilden toplam 342 sporcunun katılacağını belirtti.

10 Nisan'da yapılacak tartı ve teknik toplantının ardından, 11, 12 ve 13 Nisan tarihlerinde müsabakalara devam edilecek. Şampiyonada, sporcuların yanı sıra antrenörler ve hakemler de yer alacak ve toplamda yaklaşık 450 kişi, 4 gün boyunca Yozgat'ta misafir edilecek.

Müsabakalarda dereceye giren sporcular, 28-30 Nisan tarihlerinde Adana'da yapılacak Türkiye Şampiyonası'na katılmak üzere hakları kazanacak.

Rıza Kayaalp Spor Salonu'nda düzenlenecek Taekwondo Yıldızlar Grup Müsabakalarına tüm halkımız davetlidir. **HABER MERKEZİ**



SERİNCE ÇİĞKÖFTE

Çiğ Köfte Yedim Demeyin
Buyrun Bizden Yeyin

ALO PAKET
0354 212 37 16 0354 217 42 16
0553 905 31 03

SARAY
PİDE KELLE
KEBAP

SARAY
KELLE

AÇILIŞ
KAPANIŞ
08:00-21:00



KELLE KEBAP
TAVUK ÇORBA
BÖREK

KELLE PAÇA
MERCİMEK
MENEMEN

İŞKEMBE
POĞAÇA
KAHVALTI

Belediye Yeni Hal Binası
No:15 YOZGAT

SAİT KIRDEMİR

Tel: 0354 502 25 05
Gsm: 0530 541 60 85

bilgi

SÜRÜCÜ KURSU
Eğitim Kurumları

A, A1, A2 Motosiklet - B (Manuel ve Otomatik) - C (Kamyon ve Çekici) - CE (Tır, Dorse), D (Otobüs), Bölgemiz'de Tek D1 (Minibüs)

Yusuf Koçak: 0 542 592 64 33
İsmail Koçak: 0 544 636 97 15



Şubelerimiz
Sorgun Karbil SRC Kursu
Sorgun Karbil Psikoteknik Merkezi
Yozgat Karbil Psikoteknik Merkezi
Şefaattli Birlik Sürücü Kursu

0354 212 49 59 alobilgihotmail.com Erdoğan Akdoğan Mahallesi Yimpaş AVM Arkası TOKİ İş Merkezi TK-3 NO: 10 YOZGAT